
2016

Zahradní a lesní technika 
pro perfektní sólový výkon



3solo by AL-KO

solo by AL-KO spojuje inovativní techniku pro péči o trávník 
AL-KO a osvědčenou zahradní a lesní techniku SOLO do nové, 
kvalitní výrobní řady pro soukromé a profesionální uživatele. 
S cílem vždy nalézt optimum, snahou nadchnout novým 
a touhou stále plnit přání našich zákazníků.

To nejlepší 
přichází společně 



5solo by AL-KO

Přesvědčivá 
kvalita
solo by AL-KO znamená zahradní a lesní techniku vyvinutou 
v Německu a vyrobenou v Rakousku. Protože téměř všechny 
stroje, které navrhujeme a vyvíjíme v bavorsko-švábském 
Kötzu, jsou vyráběné v našem výrobním závodě v Rakousku 
s nejmodernější technikou a maximální precizností. Prostě 
od profesionálů pro profesionály.



Již polovinu století vyrábíme zahradní stroje, které spojují 
nejvyšší kvalitu, nejmodernější techniku a inovačního ducha. 
Základní kámen úspěšného příběhu byl přitom položen 
v roce 1966 výrobou první benzínové sekačky v rakouském 
závodě Obdach – do dnešního dne tam z pásu sjelo více 
než sedm milionů strojů. Oslavte s námi a profi tujte 
z 50 roků zkušeností a kompetence.

50 let benzínových 
sekaček AL-KO

7solo by AL-KO

Wolfgang Hergeth
Jednatel



9solo by AL-KO

Středem zájmu 
je člověk

solo by AL-KO staví do středu zájmu člověka, kolem 
nějž se vše točí. Proto také všechny výrobky nesou 
kulatou značku, která uživatele zobrazuje v jeho 
pracovním okruhu a vyjadřuje tak souhru člověka 
a stroje. To je mimochodem také počátek názvu 
značky SOLO, který vychází z toho, že díky inovativní 
postřikové technice může celou vinici ošetřit 
jediná osoba.



11solo by AL-KO

Zahradní technika
Zahradní traktory  .......................................................14 – 15
Traktory s bočním výhozem  ...................................16 – 17
Traktory se zadním výhozem  .................................18 – 27
Traktory s předním sečením ....................................28 – 31
Robotické sekačky  .....................................................32 – 37
Benzínové sekačky
 Hliníkové tělo  ..........................................................38 – 43
 Tělo z ocelového plechu  ......................................44 – 51
 Tělo z umělé hmoty  ...............................................52 – 56
Elektrické sekačky  ......................................................57
Vertikutátory .................................................................58 – 59
Benzínové motorové kosy / křovinořezy ............62 – 69
Příslušenství motorových kos  ................................70 – 71

Zahradní technika
Lištové sekačky  ...........................................................74 – 75
Multifunkční stroj  .......................................................76 – 77
Motorové kultivátory .................................................78 – 79
Vysavač listí  ...................................................................80 – 81
Nožový drtič ..................................................................82 – 83
Nůžky na živý plot  ......................................................84 – 87

Lesní technika
Benzínové motorové pily  ........................................91 – 97
Elektrická řetězová pila .............................................98
Příslušenství k motorovým pilám  .........................99
Provozní látky  ..............................................................100
Náhradní řetězy/lišty  .................................................100 – 101

Zimní technika
Sněhové frézy  ..............................................................102 – 103

Ochranné a pracovní oblečení  ...........................104 – 105

Technické údaje
Hodnoty emisí  .............................................................106 – 107

Zahradní a lesní technika 
pro perfektní sólový výkon



13solo by AL-KO

Zahradní technika 
pro perfektní 
sólový výkon!



Řádkovač: Č. zboží 127 377, EAN 400 371 805 5962
Spojka přívěsu: Č. zboží 127 378, EAN 400 371 805 5979

15solo by AL-KO

Vybaven standardní funkcí mulčování a motorem 
Powerbuilt-Motor od Briggs & Stratton, přesvěd-
čuje rider s pracovní šířkou 72 cm od samého 
začátku. Díky své malé celkové šířce 78 cm je 
stroj ideálně vhodný pro tvarově složité pozemky 
a navíc boduje dvěma vedle sebe umístěnými 
pedály pro jednoduchý pojezd vpřed a couvání. 
Díky funkci postavení je možné po ukončení práce 
uložit a vyčistit rider ve svislé poloze. 

Č. zboží 127 311

Díky malé celkové šířce jen 78 cm je Mini-Rider 
vhodný pro úzké vjezdy na zahradu. Díky 
maximální obratnosti a kompaktní konstrukci 
nepředstavují tvarově složité pozemky ani 
překážky žádný problém pro tento dynamický 
zahradní traktor. Nůž s pracovní šířkou 62 cm 
přitom zajišťuje čistý výsledek sečení a 4,6 kW silný 
motor Briggs & Stratton zase svižný pohyb vpřed.

Č. zboží 127 306

R 13-72.5 HD

R 7-62.5

R 7-62.5 R 13-72.5 HD

Motor Briggs & Stratton 
950E (1 válec)

Briggs & Stratton 
PB 3130 AVS (1 válec)

ccm / kW / ot./min. 223 / 4,6 / 2 900 344 / 6,8 / 2 900

Šířka záběru / poloměr sečení 62 / 93 cm 72 / 62 cm

Nastavení pracovní výšky centrálně, 4 polohy centrálně, 7 poloh

Výška střihu 3-8 cm 3-8 cm

Převodovka (vpřed / zpět) 4V / 1Z nožní hydrostat

Žací ústrojí / nůž ocelový plech / 1 nůž ocelový plech / 1 nůž

Mulčování –

Rychlost vpřed / zpět 0–5 / 0–1,5 km/h 0–8,6 / 0–3,2 km/h

Ø kol (mm vpředu / vzadu) 11x4,0–5 / 13x5,0–6 11x4,0–4 / 15x6,0–6

Č. zboží 127 306 127 311

Č. EAN 400 371 805 4637 400 371 805 4644

Malé ale hezké a současně 
obratné

Funkce postavení pro 
uložení a čištění

Možnost montáže 
přípojné spojky

Velký sběrný koš s te-
leskopickou pákou

Hydrostatický 
pohon se 
dvěma pedály

Snadno přístupné 
ovládací prvky

Silný motor Powerbuilt

Malá celková 
šířka jen 78 cm

Doplňování paliva 
z vnější strany

Pohodlné, nasta-
vitelné sedadlo

Funkce mulčování a mož-
nost nasazení řádkovače

Další technické údaje naleznete na straně 106/107 nebo na www.solobyalko.com.

Volant s měkkým 
pogumováním

Přehledná pří-
strojová deska

R 13-72.5 HD



17solo by AL-KO

Vysoký výkon 10,0 kW pod kapotou (Briggs & 
Stratton Intek Series 4175), pozoruhodná šířka 
záběru 110 cm, nožní hydrostat, promyšlená 
ergonomie i funkce a boční výhoz činí z tohoto 
zahradního traktoru perfektního pomocníka. 
Na žacím ústrojí prakticky umístěný uzávěr navíc 
umožňuje rychlý přechod na funkci mulčování bez 
nářadí, a také pro zimní použití je traktor ideálně 
připraven díky možnosti montáže sněhové radlice. 

Č. zboží 127 324

Ideální pro velké plochy – traktor s bočním výho-
zem zaručuje díky svému výkonnému motoru 
AL-KO Pro a 110 cm širokému žacímu ústrojí 
s funkcí mulčování efektivní a rychlou práci. 
Velké, široké pneumatiky přitom stále zajišťují 
vynikající trakci a předcházejí vyjetým kolejím 
na trávníku, nožní hydrostat a elektromagnetická 
nožová spojka slouží komfortnímu zapínání 
a vypínání žacího ústrojí pro pohodlnou obsluhu.

Č. zboží 127 372

T 18-110.6 HDS

T 15-110.6 HDS-A

T 15-110.6 HDS-A T 18-110.6 HDS

Motor AL-KO Pro 450 Briggs & Stratton 
Intek Series 4175

ccm / kW / ot./min. 452 / 8,5 / 2 900 500 / 10,0 / 2 900

Počet válců 1 1

Šířka záběru / poloměr sečení 110 / 80 cm 110 / 80 cm

Nastavení pracovní výšky centrálně, 6 poloh centrálně, 6 poloh

Výška střihu 3-9 cm 3-9 cm

Převodovka (vpřed / zpět) nožní hydrostat nožní hydrostat

Žací ústrojí / nůž ocelový plech / 2 nože ocelový plech / 2 nože

Rychlost vpřed / zpět 0–9 / 0–4 km/h 0–9 / 0–4 km/h

Ø kol (mm vpředu / vzadu) 15x6,0–6 / 18x8,5–8 15x6,0–6 / 18x8,5–8

Č. zboží 127 372 127 324

Č. EAN 400 371 805 5825 400 371 805 5108

Objevte krásné stránky sečení

Pohodlné, 
nastavitelné 
sedadlo

Výkonné motory 
s technologií OHV

Boční výhoz s optimál-
ním pokládáním trávy

Široká kola pro 
optimální trakci

Přechod na funkci 
mulčování bez nářadí

Možnost montáže 
spojky přívěsu

Další technické údaje naleznete na straně 106/107 nebo na www.solobyalko.com.

Neklouzavý volant

Sečení až k okrajům

Hydrostatický 
pohon s pedálem



19solo by AL-KO

Skvělá záležitost – vstup do třídy traktorů

Šířka záběru 102 cm kombinovaná s výkonnými 
motory AL-KO Pro se 7,4 kW – perfektní vlastnosti 
pro péči o trávník i na velkých plochách. Díky ergo-
nomicky uspořádaným ovládacím prvkům je 
navíc zaručena práce bez únavy, bezbariérový 
a nízký nástup umožňuje pohodlné nastupování 
a vystupování.

Č. zboží 127 366

S pracovní šířkou 92 cm, nožním hydrostatem 
a ergonomicky uspořádanými pedály i výkonným 
motorem Briggs & Stratton s 6,2 kW si tento 
základní model sebou veze vše, co je potřeba 
pro snadnou péči o středně velké až velké travní 
plochy. Když je koš naplněn, je mechanické 
vyprázdnění usnadněno optimálním bodem 
otáčení a teleskopickou tyčí. Jako možnost je 
k dispozici i mulčovací sada.

Č. zboží 127 155

Velký výkon za málo peněz – takové je heslo 
tohoto kompaktního traktoru, který přesvědčuje 
nejen svým příznivým poměrem ceny a výkonu, 
ale také 92 cm širokým žacím ústrojím, pohodlným 
nožním hydrostatem, velkým textilním sběrným 
košem, výkonným motorem AL-KO Pro se 7,7 kW 
a technologií OHV.

Č. zboží 127 365

T 15-102.6 HD-A

T 13-92.5 HD

T 15-92.6 HD-A

Další technické údaje naleznete na straně 106/107 nebo na www.solobyalko.com.

Krásné zahradní traktory

Pohodlné, nasta-
vitelné sedadlo

Výkonné motory 
Briggs & Stratton a AL-KO

Hydrostatický 
pohon s pedálem

Možnost přechodu 
na funkci mulčování

Možnost montáže 
sněhové radlice

Neklouzavý volant

Sečení až k okrajům

Velký sběrný 
koš s telesko-
pickou pákou



21solo by AL-KO

Královská třída mezi 
zahradními traktory

Se zahradním traktorem solo by AL-KO se z funkčního zahradního 
stroje stane emocionální požitek z jízdy. Jakmile si sednete 
za volant, vnímáte pohodlí, a až otočíte klíčkem zapalování, 
můžete se spolehnout na bezpečnost a vychutnat si čistou radost, 
až budete projíždět po své zahradě. S osvědčenými 4taktními 
motory pod kapotou a pracovními šířkami až 125 centimetrů lze 
vždy nalézt ten správný stroj pro každou potřebu a účel.

Nízko umístěná 
stupátka a velký 
prostor pro nohy

Objemný sběrný koš se zvu-
kovým signálem naplnění

Plynulé nastavení poho-
dlného sedadla řidiče

Silné a pohodlné

Vyprazdňování koše teleskopickou 
tyčí nebo stisknutím tlačítka**

Široké obutí pro 
optimální trakci

Žací ústrojí s kuličko-
vými ložisky a mini-
málními vibracemi

Vedle sebe umístěné pedály 
pojezdu vpřed a vzad

Vnější otvor 
nádrže

4taktní motory se silným 
točivým momentem

Snadno přístupné 
ovládací prvky

Přehledný elektro-
nický displej*

Široký program 
příslušenství

* pouze u T23-125.6 HD V2
** lze doplnit elektrické vyprazdňování koše

T 20-105.6 HD V2



Elektrické vyprazdňování koše, č. zboží 119 602, lze doplnit u všech modelů.

23solo by AL-KO

Solidní pracovní model s žacím ústrojím o šířce 
105 cm je poháněn dvouválcovým motorem 
Briggs & Stratton s výkonem 9,1 kW a bezproblé-
mově tak zvládá i velké a kopcovité plochy.  
Když dojde benzín v nádrži o objemu osmi litrů, 
může být pohodlně a rychle doplněn pomocí 
venku umístěného uzávěru nádrže.

Č. zboží 127 370

Základní model s pracovní šířkou 95 cm, motorem 
AL-KO o výkonu 7,7 kW, nožním hydrostatem 
a s možností funkce mulčování poskytuje atraktivní 
poměr ceny a výkonu – díky snadno přístupným 
ovládacím prvkům a elektromagnetické nožové 
spojce pro jednoduché zapínání a vypínání žacího 
ústrojí je i samotné sečení hračkou.

Č. zboží 127 367

Díky širokým pneumatikám 23“ a nízkému těžišti 
tento zahradní traktor o výkonu 11,3 kW, se 
sériově montovaným nárazníkem a litinovou osou 
nejenom vypadá jako závodní vůz, nýbrž i lépe 
vyrovnává rázy v nerovném terénu. Další výhody 
přinášejí větší pneumatiky z hlediska trakce 
a vestavěný tempomat zajišťuje rovnoměrný 
pohyb vpřed a sečení.

Č. zboží 127 371

Extra široký se synchronizovaným 125 cm žacím 
ústrojím a dvouválcovým motorem o výkonu 
13,5 kW je tento špičkový model řady traktorů 
ideální na rychlou práci na velkých plochách. 
Robustní a proti zkrutu odolný profilový rám  
ve tvaru C i stabilní litinová přední osa zaručují 
dlouhou životnost. Nárazník, tempomat  
a elektronický displej doplňují výbavu.

Č. zboží 127 363

105 cm široké žací ústrojí, výkonný motor 
AL-KO Pro a mimořádně velký sběrný koš  
s objemem 310 l činí z tohoto zahradního  
traktoru perfektního společníka pro velké,  
rovné plochy.
Posečenou trávu je možné ponechat přímo  
na zemi jako přirozené hnojivo díky případnému 
příslušenství (mulčovací sada/řádkovač).

Č. zboží 127 368

Vybaven dvěma válci pod kapotou je tento silák 
s výkonem 9,6 kW optimální do terénu se stou-
páními a výtluky. Vedle sebe uspořádané pedály 
navíc nesmírně usnadňují práci – ještě pohodlnější 
je sečení s elektrickým vyprazdňováním koše, které 
lze na přání doplnit.

Č. zboží 127 369

T 16-105.6 HD V2T 15-95.6 HD-A

T 20-105.6 HD V2

T 23-125.6 HD V2T 15-105.6 HD-A

T 16-95.6 HD V2

Další technické údaje naleznete na straně 106/107 nebo na www.solobyalko.com.

Technika a pohodlí – dokonalé



25solo by AL-KO

Zahradní traktory od malých po velké

T 13-92.5 HD T 15-92.6 HD-A T 15-102.6 HD-A T 15-95.6 HD-A T 16-95.6 HD V2 T 15-105.6 HD-A T 16-105.6 HD V2 T 20-105.6 HD V2 T 23-125.6 HD V2 

Motor Briggs & Stratton 
PB 3130 Series AL-KO Pro 450 AL-KO Pro 450 AL-KO Pro 450 Briggs & Stratton 

Intek 7160 Series AL-KO Pro 450 Briggs & Stratton 
Intek 7160 Series

Briggs & Stratton 
Intek 7200 Series V-Twin

Briggs & Stratton 
Intek 8230 Series

ccm / kW / ot./min. 344 / 6,2 / 2 550 452 / 7,7 / 2 550 452 / 7,4 / 2 400 452 / 7,7 / 2 600 656 / 9,6 / 2 600 452 / 7,5 / 2 450 656 / 9,1 / 2 450 656 / 11,3 / 2 450 724 / 13,5 / 2 900

Šířka záběru 92 cm  
(2 nože)

92 cm  
(2 nože)

102 cm  
(2 nože)

95 cm  
(2 nože)

95 cm  
(2 nože)

105 cm  
(2 nože)

105 cm  
(2 nože)

105 cm  
(2 nože)

125 cm 
(2 nože, synchronizované)

Nožová spojka elektromagnetická elektromagnetická elektromagnetická elektromagnetická elektromagnetická elektromagnetická elektromagnetická elektromagnetická elektromagnetická

Počet válců 1 válec 1 válec 1 válec 1 válec 2 válce 1 válec 2 válce 2 válce 2 válce

Převodovka nožní hydrostat nožní hydrostat nožní hydrostat nožní hydrostat nožní hydrostat nožní hydrostat nožní hydrostat nožní hydrostat nožní hydrostat

Kola přední/zadní (palce) 13x5,0-6
18x6,5-8

13x5,0-6
18x6,5-8

13x5,0-6
18x6,5-8

15x6,0-6
20x10,0-8

15x6,0-6
20x10,0-8

15x6,0-6
20x10,0-8

16x6,5-8
20x10,0-8

16x6,5-8
23x10,5-12

16x6,5-8
23x10,5-12

Sběrný koš 220 l 220 l 220 l 310 l 310 l 310 l 310 l 310 l 310 l

Vyprazdňování koše teleskopická tyč teleskopická tyč teleskopická tyč teleskopická tyč teleskopická tyč teleskopická tyč teleskopická tyč teleskopická tyč teleskopická tyč

Mulčování možnost možnost možnost možnost možnost

Nárazník – – – možnost možnost možnost možnost

Světlomety – – – – –

Litinová osa – – – – – – –

Tempomat – – – – – – –

Elektronický displej – – – – – – – –

Rozměry šířka/délka 100 / 232 cm 100 / 232 cm 110 / 232 cm 100 / 251 cm 100 / 251 cm 110 / 251 cm 110 / 251 cm 110 / 256 cm 130 / 256 cm

Č. zboží 127 155 127 365 127 366 127 367 127 369 127 368 127 370 127 371 127 363

Č. EAN 400 371 805 1858 400 371 805 5740 400 371 805 5757 400 371 805 5771 400 371 805 5795 400 371 805 5788 400 371 805 5801 400 371 805 5818 400 371 805 5719

Nájezdy

Nájezdy prohnuté
Zatížení (2 kusy): 400 kg 
Délka: 1,5 m | 2,0 m 
Šířka: 214 mm | 225 mm 
Č. zboží 130 568 | 130 586 
 

Nájezdy rovné
Zatížení (2 kusy): 400 kg 
Délka: 1,5 m | 2,0 m 
Šířka: 214 mm | 225 mm 
Č. zboží 130 569 | 130 585 
 
Zatížení (2 kusy): 1 000 kg 
Délka: 2,0 m | 2,5 m 
Šířka: 258 mm | 260 mm 
Č. zboží 130 590 | 130 570

Další technické údaje naleznete na straně 106/107 
nebo na www.solobyalko.com.



27solo by AL-KO

Vybavení, které stanoví  
nová měřítka

Parkovací brzda aktivována

Díky přehlednému elektronickému displeji má řidič  
na T 23-125.6 HD V2 trvale přehled nejenom o provozních  
hodinách, ale také se mu zobrazují další informace jako  
stav nabití akumulátoru, rezerva nádrže nebo relevantní  
bezpečnostní funkce.

Vše jedním pohledem

Příliš nízké napětí baterie

Tlak oleje v motoru 
příliš nízký

Sedadlo neobsazeno Ukazatel  
stavu nádrže

Světlo 
zapnuté

Sběrný koš není 
namontovaný 
nebo není zavřený

Sběrný  
koš plný

Žací ústrojí při 
zpětném chodu 
zapnuté

Žací ústrojí zapnuté

Počítadlo dnů 
a hodin provozu

 

Nárazník  
Č. zboží 119 658, č. EAN 4003718353464 – – – – –

El. vyprazdňování koše  
Č. zboží 119 602, č. EAN 4003718352948 – – – – –

Mulčovací sada pro 92/95 cm  
Č. zboží 118 885, č. EAN 4003718345643 – – – – – – –

Mulčovací sada pro 102/105 cm  
Č. zboží 119 656, č. EAN 4003718353440 – – – – – – –

Mulčovací sada pro 125 cm  
Č. zboží 119 605, č. EAN 4003718352979 – – – – – – – – – –

Řádkovač  
Č. zboží 119 606, č. EAN 4003718352986 – – – – –

Řádkovač  
Č. zboží 110 981, č. EAN 4003718027792 – – – – – – – –

Spojka přívěsu  
Č. zboží 119 608, č. EAN 4003718353006 – – – – –

Spojka přívěsu  
Č. zboží 110 813, č. EAN 4003718025644 – – – – – –

Kryt pro traktory  
Č. zboží 127 298, č. EAN 4003718053821

Přípojný vozík 
Č. zboží 110 804, č. EAN 4003718025439

Zahradní válec  
Č. zboží 130 539, č. EAN 5769720330617

Nabíječka  
Č. zboží 119 135, č. EAN 4003718347968

Sněhová radlice (včetně nástavbového rámu) 
Č. zboží 119 600, č. EAN 4003718352924 – – – – –

Sněhová radlice (č. zboží 112 250 nutné) 
Č. zboží 110 807, č. EAN 4003718025460  – – – – – –

Nástavbový rám (oddělený)  
Č. zboží 119 601, č. EAN 4003718352931 – – – – –

Nástavbový rám (oddělený)  
Č. zboží 112 250, č. EAN 4003718032956 – – – – – –

Sněhové řetězy 18'' (pár)  
Č. zboží 112 338, č. EAN 4003718034240 – – – – – – – –

Sněhové řetězy 18'' (pár)  
Č. zboží 112 339, č. EAN 4003718034257 – – – – – – – – –

Sněhové řetězy 20'' (pár)  
Č. zboží 127 333, č. EAN 4003718045306 – – – – – – –

Sněhové řetězy 23'' (pár)  
Art-.Nr. 113 137, č. EAN 4003718048643 – – – – – – – – –

Transportní box  
Č. zboží 127 316, č. EAN 4003718054736 – – – – –

Rohož  
Č. zboží 118 912, č. EAN 4003718345742 – – – – – –

T1
5-

95
.6

 H
D

-A

T1
6-

95
.6

 H
D

 V
2

T1
5-

10
5.

6 
H

D
-A

T1
6-

10
5.

6 
H

D
 V

2

T2
0-

10
5.

6 
H

D
 V

2

T2
3-

12
5.

6 
H

D
 V

2

T1
3-

92
.5

 H
D

T1
5-

92
.6

 H
D

-A

T1
5-

10
2.

6 
H

D
-A

T1
5-

11
0.

6 
H

D
S-

A

T1
8-

11
0.

6 
H

D
S

Příslušenství

Respektujte prosím: Podle dostupnosti mohou být dodány také čistě SOLO nebo AL-KO výrobky,  
které jsou konstrukčně shodné a od vyobrazených výrobků se liší pouze vzhledem.



29solo by AL-KO

Žádná přání nesplněna

Sečení trávy, odklízení sněhu nebo zametání ulice: To vše nabízí traktor 
s předním sečením solo by AL-KO se svým příslušenstvím. Stroj navíc 
boduje svou nanejvýš příjemnou obratností, kompaktní a robustní konstrukcí 
i možností rychlé výměny nástavbových dílů.
Optimální trakci a stoupavost zajišťuje pohon všech kol (FC13-90.5 HD 4WD), 
alternativně je k dostání také model bez pohonu všech kol (FC13-90.5 HD 2WD).

Výkonný motor Intek 
od Briggs & Stratton

Snadno dosažitelná nádrž 
s ukazatelem naplnění

Traktory s předním sečením pro všechny případy

Široké obutí pro 
optimální trakci

jednoduchá výměna 
nástavbových dílů

Snadno přístupné 
ovládací prvky

Praktická pozice čiš-
tění žacího ústrojí

Robustní rám

Neklouzavý volant

Hydrostatický pohon pojezdu

Kompaktní a obratný

Ergonomické sedadlo

Nižší a bezba-
riérový nástup

FC 13-90.5 HD 4WD s FMD 90.5

Pohon předních 
nebo všech kol

Různé nástav-
bové díly



31solo by AL-KO

Traktory s předním sečením 
s podzimními a zimními kvalitami

Robustní konstrukce, pohon obou os, palivová 
nádrž s velkým objemem nebo pohodlné zapínání 
a nastavení čelního žacího ústrojí, zametacího 
stroje a sněhové radlice ze sedadla řidiče činí tento 
model s pohonem všech kol perfektním pracovním 
strojem s celoroční použitelností. Optimální 
pozice sezení a ergonomie s nízkými nášlapnými 
plochami, velký prostor pro nohy a volný nástup 
neponechávají žádný prostor pro nesplněná přání 
i z hlediska komfortu.

Č. zboží 127 313

V kombinaci s 90 cm širokým čelním žacím ústro-
jím (2 nože) je tento rider ideální pro mulčování 
i větších ploch. Pro čištění, údržbu a uložení je 
možné žací ústrojí pohodlně odklopit nahoru, 
navíc jednoduše a rychle vyjímatelná klínová 
vložka v žacím ústrojí umožňuje sečení vysoké 
trávy, protože posečený materiál je čistě pokládán 
dozadu.

Č. zboží 127 312

FC13-90.5 HD 4WD

FC13-90.5 HD 2WD FC13-90.5 HD 2WD FC13-90.5 HD 4WD

Motor Briggs & Stratton 
Intek 3130 (1 válec)

Briggs & Stratton 
Intek 3130 (1 válec)

ccm / kW / ot./min. 344 / 7,4 / 3 200 344 / 7,4 / 3 200

Šířka/výška záběru (s FMD 90.5) 90 cm (2 nože) / 3 – 9 cm (4 stupně) 90 cm (2 nože) / 3 – 9 cm (4 stupně)

Řízení Zadní strana Zadní strana

Převodovka / pohon Hydrostat / přední osa Hydrostat / pohon všech kol (2 poháněné osy)

Generátor / baterie 9 A / 12 V/17 Ah 9 A / 12 V/17 Ah

Objem nádrže 8,5 l 8,5 l

Okruh sečení (s FMD 90.5) 95 cm 95 cm

Nožová spojka Mechanická Mechanická

Velikost kol 15 x 6,00-6 15 x 6,00-6

Rozměry s žacím ústrojím (DxŠxV cm) 211 x 97 x 110 220 x 97 x 110

Č. zboží 127 312 127 313

Č. EAN 400 371 805 4651 400 371 805 4668

Příslušenství (není součástí dodávky nosičů přístrojů)

Respektujte prosím: Podle dostupnosti mohou být dodány také čistě SOLO nebo AL-KO výrobky, 
které jsou konstrukčně shodné a od vyobrazených výrobků se liší pouze vzhledem.

Další technické údaje naleznete na straně 106/107 nebo na www.solobyalko.com.

Čelní žací ústrojí FMD 90.5
Č. zboží 127 314
Č. EAN 400 371 805 4675

Čelní zametací ústrojí 
FSD 100.5
Č. zboží 127 315
Č. EAN 400 371 805 4682

Sněhová radlice FSP 100.5
Č. zboží 127 310
Č. EAN 400 371 805 4699

Sněhové řetězy
Č. zboží 112 985
Č. EAN 400 371 804 5470

Pro zdůraznění robustnosti a výkonnosti obou riderů používá solo by 
AL-KO u těchto strojů výhradně kvalitní, vzduchem chlazené motory 
Intek amerického výrobce Briggs & Stratton. 
Důvod: Tato série nejenom patří k nejlepším pohonným agregátům 
v oblasti zahradních traktorů, které jsou na trhu k dispozici, ale díky 
litinové vložce válce, tlakovému mazání s fi ltrem oleje, antivibračnímu 
systému a moderní technologii OHV s nahoře uloženými ventily 
mají tyto motory také extrémně dlouhou životnost a spolehlivost. 
A to při každodenním a náročném používání.

Výkonný pohon díky 
motoru Intek



33solo by AL-KO

Plně automatická péče o trávník 
stisknutím tlačítka

Robotické sekačky Robolinho® nejenom sečou travní plochy až 2 000 m2 
plně automaticky a spolehlivě – také zapůsobí svým dynamickým designem 
a tichým chodem. Vyvinuty našimi talentovanými inženýry z Německa 
a pečlivě vyráběny v našem výrobním závodě v Rakousku, přesvědčí tyto 
stroje také působivými vnitřními hodnotami. Kompaktní konstrukce, výkonné 
lithium-iontové akumulátory, malý poloměr otáčení nebo výkonné pohony 
jsou jen některé z vlastností, které zaručují bezproblémový průběh práce.

Integrovaná senzorová 
technologie pro maxi-
mální bezpečnost

Dokonalé ve všech detailech

Intuitivní ovládání 
prostřednictvím elek-
tronického displeje

jedinečná technologie dvojité-
ho nože pro perfektní trávník

Přilnavý profi l zajišťu-
je stoupavost až 35%

Inteligentní péče 
o trávník až 2 000 m2

Výkonné lithium-iontové aku-
mulátory s dlouhou životností

Logické obvody pro 
komplexní pozemky, 
úzké pasáže a spoleh-
livý provoz

Manuální nebo elektronické 
nastavení výšky sečení

Pevné nebo volně 
volitelné vstupní body 
pro dosažení špatně 
přístupných oblastí



35solo by AL-KO

Jednoduchá instalace, rychlé použití

Robotické sekačky Robolinho® jsou připraveny v pouhých 
několika krocích: Postavte základnu a ukotvěte ji, položte dodaný 
kabel a kolíky k vymezení oblasti sečení, naprogramujte doby 
provozu a hotovo. Ještě pohodlnější je instalace, když ji pro Vás 
provede Váš prodejce Robolinho®. Ten Vám je na přání ochotně 
k dispozici radou i činem.

Vaše cesta k plně automatické péči o trávník

Spolehlivý provoz 
i ve svazích až 35%

jednoduché uvedení do provozu díky 
kalibraci na individuální plochu zahrady

Snímače zvednutí a náklonu 
zaručují maximální bezpečnost

Položení vymezovacího kabelu 
jednou kolem celé oblasti sečení

Instalace základny na místě 
chráněném před povětrnostními vlivy

Překážky jako záhony nebo 
bazén se vymezí kabelem

Sečení blízko k okrajům: Vzdálenost vymezo-
vacího kabelu od zdí a stěn minimálně 15 cm

Průjezd úzkých 
koridorů od 60 cm



37solo by AL-KO

Pro každou velikost, pro každý nárok

Robolinho® 1000 se svými pestrými výměnnými 
kryty nejenom barevně vynikne na zahradě,  
ale také se spolehlivě postará o travní plochy  
až do 700 m². Technologie dvojitého nože přitom 
trvale zajišťuje přirozené hnojení, protože pose-
čená tráva se přímo v sekačce jemně rozemele  
a vyfouká zpět na trávník.

Č. zboží 127 317

Robolinho® 3000 seče travní plochy až 1 200 m2 
plně automaticky a bezpečně. Ke standardnímu 
vybavení patří kromě technologie dvojitého nože 
také čidlo deště a možnost volit různé vstupní 
body. Spolehlivě tak budou posečeny i obtížně 
přístupné oblasti zahrady. Robotická sekačka  
může být s druhou základnou používána na  
separátní ploše.

Č. zboží 127 318

Největší člen rodiny Robolinho® přesvědčuje 
plošným výkonem až 2 000 m2 a mimořádně 
efektivním a ekologickým způsobem práce. 
Ovládání je komfortní prostřednictvím 
přehledného LCD displeje, nastavení výšky 
střihu se provádí elektronicky stisknutím tlačítka. 
Výkonné pohony, dobrá trakce hnacích kol  
a velká světlost navíc zaručují plně automatický 
každodenní provoz.

Č. zboží 127 319

Robolinho® 1000

Robolinho® 3000

Robolinho® 4000

Robolinho® 1000 Robolinho® 3000 Robolinho® 4000

Pracovní plocha* max. 700 m2 max. 1 200 m2 max. 2 000 m2

Šířka záběru 28 cm 30 cm 32 cm

Doba sečení / doba nabíjení (až) 45 / 90 min 120 / 120 min 180 / 170 min

Rozměry (D x Š x V) 600 x 490 x 245 mm 600 x 490 x 245 mm 625 x 540 x 295 mm

Nastavení pracovní výšky 30-60 mm, manuální 30-60 mm, manuální 30-60 mm, elektrické

Li-Ion akumulátor 2,25 Ah / 18 V 2,9 Ah / 25,2 V 4,4 Ah / 25,2 V

Hlučnost během sekání max. 65 dB (A) max. 65 dB (A) max. 65 dB (A)

Technologie dvojitého nože

Čidlo deště _  

Volně volitelné vstupní body 3 9 9

Možnost instalace  
2. základny –   

Provoz na 2. ploše – možnost s 2. základnou možnost s 2. základnou

Obvodový vodič  
součástí dodávky 100 m 150 m 200 m

Č. zboží 127 317 127 318 127 319

Č. EAN  400 371 805 4965 400 371 805 4972 400 371 805 4989

Příslušenství    

Náhradní nůž (3 x 2 kusy) 
Č. zboží / č. EAN 

119 546 / 
400 371 835 2368

119 546 / 
400 371 835 2368

119 546 / 
400 371 835 2368

Nožový kotouč vč. Nožů 
Č. zboží / č. EAN 

119 543 / 
400 371 835 2337

119 544 / 
400 371 835 2344

119 545 / 
400 371 835 2351

Vymezovací kolíky (90 kusů) 
Č. zboží / č. EAN 

119 461 /
400 371 835 1477

119 461 / 
400 371 835 1477

119 461 / 
400 371 835 1477

Základna vč. desky na zem 
Č. zboží / č. EAN _ 119 500 / 

400 371 835 1897
119 500 / 
400 371 835 1897

Obvodový vodič (150 m)  
Č. zboží / č. EAN 

119 462 / 
400 371 835 1484

119 462 / 
400 371 835 1484

119 462 / 
400 371 835 1484

Zesílený obvodový vodič na roli 
(250 m) Č. zboží / č. EAN 

127 335 /
400 371 805 5924

127 335 /
400 371 805 5924

127 335 /
400 371 805 5924

Sada na opravu kabelu  
Č. zboží / č. EAN 

127 327 /
400 371 805 5139

127 327 /
400 371 805 5139

127 327 /
400 371 805 5139

Transportní taška 
Č. zboží / č. EAN

112 922 / 
400 371 804 4874

112 922 / 
400 371 804 4874

112 922 / 
400 371 804 4874

Robolinho kryt modrý 
Č. zboží / č. EAN

127 330 / 
400 371 805 5160 – –

Robolinho kryt oranžový 
Č. zboží / č. EAN

127 328 / 
400 371 805 5146 – –

Robolinho kryt bílý 
Č. zboží / č. EAN

127 329 / 
400 371 805 5153 – –

* Maximální pracovní plocha se případně snižuje podle tvaru zahrady i počtu a velikosti překážek. 

Respektujte prosím: Podle dostupnosti mohou být dodány také čistě SOLO nebo AL-KO výrobky,  
které jsou konstrukčně shodné a od vyobrazených výrobků se liší pouze vzhledem.

Další technické údaje naleznete na straně 106/107 nebo na www.solobyalko.com.



39solo by AL-KO

Robustní siláci z hliníku 
s kompletním vybavením

Hliníkový tlakový odlitek těla našich benzínových sekaček 
nejen spojuje stabilitu s dlouhou životností a optimální 
aerodynamikou, ale navíc je i odolný proti zkrutu, nekoroduje, 
tlumí hluk a je extrémně odolný vůči rázům a nerovnostem. 
V kombinaci s pracovními šířkami 48 až 53 centimetrů 
a komfortním plným vybavením nezůstávají žádná přání 
náročných až profesionálních uživatelů nesplněna.

Pogumova-
né držadlo*

Snadno přístupné 
ovládací prvky

Držadlo nastavitelné do více poloh

Extra velký tex-
tilní sběrný koš

Boční vyhazování 
a funkce mulčování

Centrální nastavení 
výšky sečení*

Stabilní hliníkové zesílení držadla

Integrované přední nosné držadlo

Hliníkový tlakový odli-
tek těla s oboustrannou 
ochranou proti nárazům

4taktní motory se silným točivým 
momentem a výkonem až 3,1 kW

Ideální aerodynamika díky extra 
velkému vyhazovacímu otvoru

Přilnavá XXL kola s lehkým chodem 
z hliníku nebo ocelového plechu

Od profesionálů pro profesionály

Dva modely s no-
žovou spojkou

Pohodlný 
pohon kol

*ne u 553 K



41solo by AL-KO

Dokonalost ve své nejkrásnější podobě

Kompaktní hliníková sekačka s pracovní šířkou 
48 cm a silným motorem Briggs & Stratton 
o výkonu 2,5 kW nabízí mnohé přednosti pro-
fesionální řady: pohon kol, držadlo nastavitelné 
do více poloh s hliníkovým napojením na tělo, 
extra velký textilní sběrný koš, centrální nastavení 
výšky sečení, XXL pneumatiky a kola s kuličkovými 
ložisky, integrované přední nosné držadlo  
a oboustranná ochrana krytu.

Č. zboží 127 125

Profesionální sekačka s pracovní šířkou 53 cm  
a motorem Honda zvládá každou situaci při sečení  
a každou travní plochu. Díky hliníkovému tla-
kovému odlitku těla s ochranou proti nárazům, 
ocelové vložce a vyztužení držadla, převodovce 
s kardanovým pohonem s dlouhou životností 
i velkým hliníkovým kolům s kuličkovými ložisky 
a gumovým obutím se tahle benzínová sekačka 
hned tak něčeho nelekne. Separátní nožová spojka 
i robustní nastavení jednotlivých kol kompletují 
vybavení této profesionální sekačky. 

Č. zboží 127 148

Robustní všestranná sekačka s plným vybavením 
nabízí se svou pracovní šířkou 52 cm a výkonem 
3,1 kW vynikající výsledky sečení a sběru, které 
jsou dále zlepšeny díky extra vysokému a aerody-
namickému hliníkovému tlakovému odlitku těla. 
Stabilní ocelová kola s přilnavým profilem přitom 
poskytují optimální trakci v každém terénu  
a na každém povrchu, plynule nastavitelný  
pohon kol zase nabízí maximální pohodlí.

Č. zboží 127 126

Stejně jako 5375 VS Alu, přesvědčuje i tato hli-
níková sekačka se šířkou záběru 52 cm a silným 
motorem Briggs & Stratton-Motor při každém 
použití. Jako dodatečné vybavení zde byla ještě 
integrována samostatná nožová spojka, která 
umožňuje vyprázdnění textilního sběrného koše 
i při běžícím motoru. To činí sečení s tímto strojem 
ještě rychlejší a efektivnější.

Č. zboží 127 127

4855 SP Alu553 K

5375 VS Alu

5375 VSC Alu

Respektujte prosím: Podle dostupnosti mohou být dodány také čistě SOLO nebo AL-KO výrobky,  
které jsou konstrukčně shodné a od vyobrazených výrobků se liší pouze vzhledem.

Další technické údaje naleznete na straně 106/107 nebo na www.solobyalko.com.



43solo by AL-KO

Extrémně robustní mezi sekačkami

4855 SP Alu 5375 VS Alu 5375 VSC Alu 553 K 

Šířka záběru 48 cm 52 cm 52 cm 53 cm

Mulčování/boční vyhazování  /  /  / možnost / –

Výška střihu/ 
nastavení výšky střihu

30 – 85 mm /  
centrálně, 6 poloh

30 – 85 mm /  
centrálně, 6 poloh

30 – 85 mm /  
centrálně, 6 poloh

26 – 82 mm /  
jednotlivě kola, 7 poloh

Motor  
ccm / kW / ot./min 

B&S Series 675 EX 
190 / 2,5 / 2 800

B&S Series 850 E 
190 / 3,1 / 2 800

B&S Series 850 E 
190 / 3,1 / 2 800

Honda GXV 160
163 / 2,7 / 2 800

Pohon kol jednorychlostní variabilní variabilní 2 rychlosti (kardan)

Tělo sekačky Hliník Hliník Hliník Hliník

Obsah sběrného koše 75 l 75 l 75 l 75 l

Kokpit  (exkluzívní)  (exkluzívní)  (exkluzívní)

Nastavení výšky držadla

Nožová spojka – –

Ø kol vpředu/vzadu 200 / 280 mm 200 / 280 mm
(ocelový plech)

200 / 280 mm
(ocelový plech)

244 / 244 mm
(hliník)

Hmotnost (brutto/netto) 52,9 / 47,6 kg 57 / 51,7 kg 61,3 / 56 kg 65,6 / 60,4 kg

Č. zboží 127 125 127 126 127 127 127 148

Č. EAN 400 371 805 1285 400 371 805 1292 400 371 805 1308 400 371 805 1681

Náhradní nůž 
Č. zboží / č. EAN – 119 167 /

400 371 834 8286
119 167 /
400 371 834 8286 – 

PříslušenstvíOleje

Olej do sekaček pro 4taktní 
motory SAE 30
0,6 l, č. zboží 112 888
EAN 400 371 804 3952
 

Olej do sekaček pro 4taktní 
motory 10W40
1,0 l, č. zboží 112 901
EAN 400 371 804 4089
 

Servisní sada motoru  
pro snadnou výměnu oleje
Č. zboží 106 118
EAN 400 371 800 5172
 

Kryt pro sekačky
odolný větru a vodotěsný
Č. zboží 127 297
EAN 400 371 805 3814
 

Mulčovací sada pro 553 K
Č. zboží 126 680
EAN 401 596 659 4285
 

Respektujte prosím: Podle dostupnosti mohou být dodány také čistě SOLO nebo AL-KO výrobky,  
které jsou konstrukčně shodné a od vyobrazených výrobků se liší pouze vzhledem.

Další technické údaje naleznete na straně 106/107 nebo na www.solobyalko.com.

Integrovaná funkce Upstanding (vpravo) 
umožňuje svislé uložení profesionálních 
benzínových sekaček a usnadňuje čištění 
a výměnu nože.

Vedle sečení a sbírání nabízejí profesionální ben-
zínové sekačky solo by AL-KO díky mulčovacímu 
klínu (vlevo), deflektoru (uprostřed) a nástavci na 
boční vyhazování (vpravo) tři další funkce – ideální 
také pro použití na loukách a v ovocných sadech.



45solo by AL-KO

Pogumované držadlo

Snadno přístupné 
ovládací prvky

Pohodlný pohon kol*

Držadlo nastavitelné 
do více poloh*

Sběrný koš z textilu 
nebo umělé hmoty

Funkce mulčování a boční vyhazování*

Centrální nastavení výšky sečení*

Stabilní hliníkové zesílení držadla*

Přední držadlo* nebo vybrání

Robustní tělo z prvotřídní oceli

4taktní motory AL-KO, 
Briggs & Stratton nebo Honda

XL/XXL kola s lehkým 
chodem z umělé hmoty 
nebo ocelového plechu

*ne u všech modelů

Multitalenty pro ryzí požitek 
ze sečení

Integrovaný 
ukazatel stavu 
naplnění

Klasické benzínové sekačky solo by AL-KO s pracovními šířkami 
42 až 51 centimetrů přesvědčují nejenom robustním tělem 
z prvotřídní oceli a širokou paletou silných motorů, ale nadchnou 
i komfortním vybavením v závislosti na modelu. Vedle různých 
variant kokpitu a sběrného koše tak jsou na výběr například 
různé verze pohonu kol. Rovněž jsou k dispozici modely s bočním 
vyhazováním i bez něj a mulčovací sekačka.

Sečení bez námahy



47solo by AL-KO

Kompaktní a výkonné benzínové sekačky

Centrální nastavení výšky sečení, velký sběrný  
koš s ukazatelem naplnění, pohodlný pohon kol  
a XXL kola s kuličkovými ložisky pro optimální 
trakci – to vše poskytuje kompaktní benzínová 
sekačka s výkonným motorem Briggs & Stratton. 
Dalším pozitivem je zabudovaný držák, díky 
němuž je zvedání sekačky přes schody nebo  
překážky výrazně jednodušší.

Č. zboží 127 307

Lehká a obratná benzínová sekačka umožňuje díky 
46 cm širokému žacímu ústrojí a pohonu kol rychlé 
sečení středně velkých ploch bez námahy. Aerody-
namický tvar krytu a sběrný koš přitom zaručují ty 
nejlepší výsledky sečení a sběru, zatímco vlastnosti 
vybavení jako centrální nastavení výšky sečení 
a XXL kola s kuličkovými ložisky poskytují opti-
mální komfort obsluhy.

Č. zboží 127 116

Malé ale hezké – tak se představují obratné benzí-
nové sekačky s pracovní šířkou 42 cm a motorem 
AL-KO s 2,1 kW a technologií OHV, který se svými 
nahoře uloženými ventily dosahuje vynikající účin-
nosti. To se projevuje nejenom větším výkonem 
a menší spotřebou, ale díky systému QuickStart se 
motor také velmi rychle a jednoduše startuje.

Č. zboží 127 331

Sečení, sbírání, mulčování a boční vyhazování 
kombinované s plynule regulovatelným pohonem 
kol – tak se sečení trávy stane požitkem. K tomu 
sekačka nabízí se šířkou záběru 46 cm, robustním 
tělesem z prvotřídní oceli, hliníkovým napojením 
držadla a XXL koly s lehkým chodem další vlast-
nosti vybavení, které jsou doplněny textilním 
sběrným košem o objemu 70 l a 2,5 kW silným 
motorem Briggs & Stratton.

Č. zboží 127 299

Komfortní model s plynule regulovatelným 
pohonem kol, držadlem nastavitelným do více 
poloh a integrovaným předním nosným držadlem 
se pyšní nejenom výkonným motorem Briggs & 
Stratton s 2,7 kW, ale tato benzínová sekačka se 
také vyznačuje exkluzivním kokpitem s pogumo-
vaným držadlem, hliníkovým napojením držadla  
a snadno přístupnými ovládacími prvky. Tento 
celek je doplněn mimořádně velkým textilním 
sběrným košem s ukazatelem naplnění.

Č. zboží 127 122

Tato sekačka udrží každý trávník zdravý. Tajemství: 
Při mulčování jsou posečená stébla trávy rozvířena, 
rozsekána speciálním nožem a vyfouknuta jako 
přírodní hnojivo do podloží trávy – to trávníku 
navrací jeho přirozené živiny a chrání ho před 
vyschnutím. V případě potřeby lze sekačku i bez 
nářadí přestavit na boční vyhazování.

Č. zboží 127 128

4735 SP

4735 SP-A

4236 P-A

4755 VS

4735 VS

4605 SP Bio

Další technické údaje naleznete na straně 106/107 nebo na www.solobyalko.com.



49solo by AL-KO

Sekačky, které se nezaleknou ani velkých ploch

Základní model třídy se žacím ústrojím 51 cm 
přináší s pohonem kol, centrálním nastavením 
výšky sečení a XXL koly s lehkým chodem vše 
pro ničím nerušený požitek ze sečení. Tato 
benzínová sekačka je poháněna motorem 
AL-KO s 2,3 kW a technologií OHV, která díky 
nahoře uloženým ventilům umožňuje vyšší 
výkon při nižší spotřebě.

Č. zboží 127 117

Sečení bez námahy – takové je heslo tohoto 
modelu benzínové sekačky, jehož ovládání je 
hračkou díky ergonomicky tvarovanému držadlu, 
plynule regulovatelnému pohonu kol, centrálnímu 
nastavení výšky sečení a XXL kolům s kuličkovými 
ložisky. Robustnost a stabilitu přitom zajišťuje 
na bocích chráněné tělo z prvotřídní oceli a hliní-
ková napojení držadla.

Č. zboží 127 121

5235 SP-A

5255 VS

Komfortní silák s výkonným motorem Honda 
(2,8 kW) by mohl znít krátký popis této benzínové 
sekačky. Ta totiž se sečením, sběrem, mulčováním 
a bočním vyhazováním nabízí veškeré funkce 
i maximální komfort díky exkluzivnímu kokpitu, 
držadlu nastavitelnému do více poloh, velkému 
textilnímu sběrnému koši, hliníkovému napojení 
držadla, plynule regulovatelnému pohonu kol 
a integrovanému přednímu nosnému držadlu.

Č. zboží 127 123

5255 VS-H

XXL kola z ocelového plechu s kuličkovými ložisky 
a přilnavým profi lem, hliníkové zesílení držadla, 
výkonný motor Briggs & Stratton IC s 3,1 kW i ply-
nule regulovatelný pohon kol činí z této benzínové 
sekačky s pracovní šířkou 51 cm všestranného 
pomocníka do každého terénu. Díky vícepoloho-
vému výškovému nastavení lze navíc ergonomické 
držadlo s exkluzivním kokpitem ideálně přizpůso-
bit danému uživateli a integrované přední nosné 
držadlo usnadňuje zvedání a transport. 

Č. zboží 127 124

5275 VS

Další technické údaje naleznete na straně 106/107 nebo na www.solobyalko.com.



51solo by AL-KO

Benzínové sekačky s ocelovým krytem

4236 P-A 4735 SP 4735 SP-A 4735 VS 4755 VS 4605 SP Bio 5235 SP-A 5255 VS 5255 VS-H 5275 VS 

Šířka záběru 42 cm 46 cm 46 cm 46 cm 46 cm 46 cm 51 cm 51 cm 51 cm 51 cm

Mulčování/boční vyhazování  / –  / –  / –  /  /  /  / –  /  /  / 

Výška střihu/
nastavení výšky střihu

30 – 70 mm / 
centrálně

30 – 80 mm / 
centrálně

30 – 80 mm / 
centrálně

30 – 80 mm / 
centrálně

30 – 80 mm / 
centrálně

30 – 85 mm / 
po osách

30 – 80 mm / 
centrálně

30 – 80 mm / 
centrálně

30 – 80 mm / 
centrálně

30 – 80 mm / 
centrálně

Motor 
ccm / kW / ot./min 

AL-KO PRO 140 QSS
140 / 2,1 / 2 850

B&S Series 500 E
140 / 2,0 / 2 900

AL-KO PRO 140 QSS
140 / 2,1 / 2 850

B&S Series 675 EX
190 / 2,5 / 2 800

B&S Series 750 EX
161 / 2,7 / 2 800

B&S Series 625 E
190 / 2,4 / 2 800

AL-KO PRO 160 QSS
159 / 2,3 / 2 850

B&S Series 675 EX
190 / 2,5 / 2 800

Honda GCV 160
160 / 2,8 / 2 900

B&S Series 850 E/IC
190 / 3,1 / 2 800

Pohon kol – jednorychlostní jednorychlostní variabilní variabilní jednorychlostní (přední kola) jednorychlostní variabilní variabilní variabilní

Tělo sekačky ocelový plech ocelový plech ocelový plech ocelový plech ocelový plech ocelový plech ocelový plech ocelový plech ocelový plech ocelový plech

Obsah sběrného koše 70 l 70 l 70 l 70 l 70 l – 70 l 70 l 70 l 70 l

Kokpit – – –  (exkluzívní)  (exkluzívní) –  (exkluzívní)  (exkluzívní)

Nastavení výšky držadla – – – – – –

Elektrické startování – – – – – – – – – –

Ø kol vpředu/vzadu 180 / 205 mm 200 / 280 mm 200 / 280 mm 200 / 280 mm 200 / 280 mm 220 / 205 mm 200 / 280 mm 200 / 280 mm 200 / 280 mm 200 / 280 mm

Hmotnost (brutto/netto) 36,7 / 31,8 kg 36,6 / 32,0 kg 40,4 / 35,8 kg 42,5 / 38,0 kg 46,1 / 41,4 kg 37,8 / 33,4 kg 42,9 / 38 kg 44,5 / 39,8 kg 46,2 / 41,5 kg 47,9 / 43,2 kg

Č. zboží 127 331 127 307 127 116 127 299 127 122 127 128 127 117 127 121 127 123 127 124

Č. EAN 400 371 805 5221 400 371 805 4583 400 371 805 1193 400 371 805 3982 400 371 805 1254 400 371 805 1315 400 371 805 1209 400 371 805 1247 400 371 805 1261 400 371 805 1278

Náhradní nůž
Č. zboží / č. EAN

113 138 /
400 371 804 8650

113 057 /
400 371 804 7271

113 057 /
400 371 804 7271

113 057 /
400 371 804 7271

113 057 /
400 371 804 7271

119 224 /
400 371 834 8859

113 058 /
400 371 804 7288

113 058 /
400 371 804 7288

113 058 /
400 371 804 7288

113 058 /
400 371 804 7288

Další technické údaje naleznete na straně 106/107 nebo na www.solobyalko.com.



53solo by AL-KO

4736 VSI 4755 VSI 

Šířka záběru 46 cm 46 cm

Mulčování/boční vyhazování  / –  / 

Výška střihu/ 
nastavení výšky střihu

30 – 80 mm /  
centrálně

30 – 80 mm /  
centrálně

Motor  
ccm / kW / ot./min 

B&S Series 675 IS 
163 / 2,6 / 2 800

B&S Series 775 IS 
161 / 2,7 / 2 800

Pohon kol variabilní variabilní

Tělo sekačky ocelový plech ocelový plech

Obsah sběrného koše 70 l 70 l

Kokpit –

Nastavení výšky držadla – –

Elektrické startování

Ø kol vpředu/vzadu 200 / 280 mm 200 / 280 mm

Hmotnost (brutto/netto) 38,7 / 34,1 kg 44,2 / 39,5 kg

Č. zboží 127 332 127 120

Č. EAN 400 371 805 5238 400 371 805 1230

Náhradní nůž
Č. zboží / Č. EAN

113 057 /  
400 371 804 7271

113 057 /  
400 371 804 7271

Snadná péče o perfektně udržovaný trávník

Nová generace elektrického startování je základem 
této benzínové sekačky, kterou lze díky příručnímu 
akumulátoru s moderní Li-Ion technologií star-
tovat jednoduchým otočením klíčku. Stejně tak 
pohodlný je u tohoto modelu pojezd vpřed, který 
lze optimálně přizpůsobit požadované rychlosti 
sečení díky plynule regulovatelnému pohonu kol.

Č. zboží 127 332

Pohodlné startování otočením klíčku a během 
sečení vše po ruce díky ergonomicky tvarovanému 
vodicímu držadlu, snadno přístupným ovládacím 
prvkům a neklouzavým spínacím obloukům – 
takové jsou přednosti této benzínové sekačky.  
Dále tento model boduje velkým textilním sběr-
ným košem, robustním napojením držadla z hli-
níku i dodatečné ochraně proti nárazům na krytu.

Č. zboží 127 120

4736 VSI

4755 VSI

Zatímco doposud byly nutné těžké olověné gelové baterie, stačí 
inovativnímu motoru Briggs & Stratton Instart jako zdroj energie pro 
startování malý, příruční Li-Ion akumulátor. Tím se nejenom citelně 
snižuje hmotnost sekačky, ale díky nové technologii je i výrazně 
pohodlnější manipulace a nabíjení. Když je Li-Ion akumulátor nabitý 
a zastrčený, stačí pouhé otočení klíčkem ve spínači a často obtížné 
počáteční startování motoru lankem odpadá. 

To nejlepší: Také po delších dobách bez nabíjení, jako například 
v zimě, lze akumulátor opět libovolně často a během několika  
minut nabít.

Rychlé a bezpečné startování s Instart

Další technické údaje naleznete na straně 106/107 nebo na www.solobyalko.com.



55solo by AL-KO

Robustní, velmi lehká sekačka s velkou 
stabilitou a extrémní obratností – ideální 
pro plochy do 600 m2 a uživatele, kteří kladou 
důraz na zdařilou kombinaci funkčnosti, kvality 
a komfortu. Pokud by se někdy nepoužil objemný 
textilní sběrný koš, je sekačka během okamžiku 
připravena na mulčování pomocí samostatně 
dodávané mulčovací sady.

Č. zboží 127 129

Lehké a současně stabilní tělo sekačky z umělé 
hmoty, silný motor Briggs & Stratton i integrovaný 
Aeromatic pro optimální naplnění sběrného koše 
činí z této benzínové sekačky perfektního zahrad-
ního pomocníka, když jde o péči o trávník. A když 
zrovna není potřeba, je možné sekačku prostorově 
úsporně uložit díky praktickým rychlouzávěrům 
na sklopném držadle. Jako možnost je k dostání 
defl ektor pro funkci bočního vyhazování.

Č. zboží 127 130

Pohon kol a možnost elektrického startování 
(546 RS) činí z této plastové sekačky plně vybavený 
komfortní stroj, který díky výkonnému motoru, 
centrálnímu nastavení výšky sečení, Aeromatic, 
nastavení výšky držadla do více poloh, XL kolům 
s lehkým chodem, rychlouzávěrům, textilnímu 
sběrnému koši s ochranou proti prachu a mož-
nosti funkcí mulčování/bočního vyhazování 
nic nepostrádá. 

Č. zboží 127 131

S komfortním elektrickým startováním

Č. zboží 127 132

582

546

546 R

546 RS

Centrální nastavení 
výšky sečení

Stabilní speciální 
plastové tělo

Ergonomické 
a měkké držadlo

Nastavení výšky dr-
žadla do více poloh

Ideální vlastnosti 
sběru díky Aeromatic

Pohon kol 
a elektrický start *

Respektujte prosím: Podle dostupnosti mohou být dodány také čistě SOLO nebo AL-KO výrobky, 
které jsou konstrukčně shodné a od vyobrazených výrobků se liší pouze vzhledem.

Další technické údaje naleznete na straně 106/107 nebo na www.solobyalko.com.

Snadná ovladatelnost a manévrovatelnost, vynikající vlastnosti 
sečení a sběru i téměř nezničitelné tělo sekačky z umělé hmoty – 
to jsou atributy těchto benzínových sekaček. Integrovaný 
Aeromatic přitom podporuje úplné naplnění textilního sběrného 
koše, také při vlhké trávě.

Kompaktní plastové sekačky

Snadné sečení

Přilnavá XL kola 
s lehkým chodem

*ne u všech modelů



57solo by AL-KO

Šířka záběru 46 cm

Pro travní plochy do 900 m2

Mulčování/
boční vyhazování  / –

Výška střihu/
nastavení výšky střihu

25 – 70 mm / 
centrálně, 7 poloh

Motor elektrický, 1 600 W

Pohon kol –

Tělo sekačky ocelový plech

Obsah sběrného koše 65 l

Ø kol vpředu/vzadu 200 / 280 mm

Hmotnost 29,5 kg

Č. zboží 127 154

Č. EAN 400 371 805 1803

Benzínové sekačky s plastovým krytem Elektrické sekačky s ocelovým krytem

582 546 546 R 546 RS 

Šířka záběru 40 cm 46 cm 46 cm 46 cm

Mulčování/boční vyhazování možnost / – možnost / možnost možnost / možnost možnost / možnost

Výška střihu/
nastavení výšky střihu

25 – 70 mm / 
centrálně, plynule

30 – 75 mm / 
centrálně, plynule

30 – 75 mm / 
centrálně, plynule

30 – 75 mm / 
centrálně, plynule

Motor 
ccm / kW / ot./min 

B&S Series 575 EX
140 / 2,2 / 2 900

B&S Series 650 E
190 / 2,4 / 2 800

B&S Series 650 E
190 / 2,4 / 2 800

B&S Series 650 E
190 / 2,4 / 2 800

Pohon kol – –

Tělo sekačky plast plast plast plast

Obsah sběrného koše 40 l 50 l 50 l 50 l

Kokpit – – – –

Nastavení výšky držadla

Elektrické startování – – –

Aeromatic

Ø kol vpředu/vzadu 150 / 200 mm 180 / 200 mm 180 / 200 180 / 200 mm

Hmotnost (brutto/netto) 28,4 / 23,7 kg 33,8 / 28,6 kg 36,9 / 31,6 kg 40,4 / 34,6 kg

Č. zboží 127 129 127 130 127 131 127 132

Č. EAN 400 371 805 1322 400 371 805 1339 400 371 805 1346 400 371 805 1353

Jako výkonná a tichá se představuje tato elektrická 
sekačka s ocelovým tělem, která díky ergonomicky 
tvarovanému držadlu s bezpečnostním spínačem 
zaručuje komfortní práci bez námahy. Integrované 
přední držadlo je přitom ideální nejen když je 
třeba zvednout sekačku na zahradě přes překážky, 
ale také nesmírně usnadňuje přepravu nebo skla-
dování stroje.

Č. zboží 127 154

4705 E

Náhradní nůž
Č. zboží / č. EAN

113 057 /
400 371 804 7271

Mulčovací sada 582
Č. zboží 126 682
EAN 401 596 659 8245
 

Mulčovací sada 546
Č. zboží 126 146
EAN 401 596 659 8306
 

Defl ektor 546 
(boční vyhazování)
Č. zboží 126 148
EAN 401 596 659 8009
 

Integrovaný Aeromatic zesi-
luje cirkulaci vzduchu v krytu 
a podporuje tak úplné naplnění 
textilního sběrného koše – také 
při vlhké a husté trávě.

Respektujte prosím: Podle dostupnosti mohou být dodány také čistě SOLO nebo AL-KO výrobky, 
které jsou konstrukčně shodné a od vyobrazených výrobků se liší pouze vzhledem.

Další technické údaje naleznete na straně 106/107 nebo na www.solobyalko.com.

Příslušenství



59solo by AL-KO

Plně sklopné 
držadlo

Pohodlné spuštění 
nožového ústrojí 
z držadla

Silný benzínový nebo 
elektrický motor

Robustní tělo 
z prvotřídní oceli

Plynulé nastavení 
pracovní hloubky

Kola s kuličkovými 
ložisky a lehkým chodem

Nožová hřídel s 15 
dvojitými ocelovými 
čepelemi na pracovní 
šířce 36 cm

Čerstvý vzduch pro Váš trávník 516

518

4005 VB

Motor elektrický, 1 800 W

Pracovní šířka 36 cm

Nožová hřídel 15 ocelových čepelí

Pracovní hloubka 0 – 25 mm

Sklopné držadlo

Kola s kuličkovými ložisky

Hmotnost 29 kg

Č. zboží 127 374

Č. EAN 400 371 805 5900

Motor 
ccm / kW / ot./min.

Honda GP 160
163 / 3,6 / 3 200

Pracovní šířka 36 cm

Nožová hřídel 15 ocelových čepelí

Pracovní hloubka 0 – 25 mm

Sklopné držadlo

Kola s kuličkovými ložisky

Hmotnost 35 kg

Č. zboží 127 375

Č. EAN 400 371 805 5917

Motor 
ccm / kW / ot./min.

Honda GP 160
163 / 3,6 / 3 200

Pracovní šířka 41 cm

Nožová hřídel 33 ocelových čepelí

Pracovní hloubka 0 – 25 mm

Sklopné držadlo

Kola s kuličkovými ložisky

Hmotnost 55 kg

Č. zboží 127 320

Č. EAN 400 371 805 5016

Kromě pravidelného mulčování by travnaté plochy měly být 
na jaře a na podzim provzdušňovány, aby opět získaly dostatek 
„vzduchu k dýchání“. Ocelové nože vertikutátoru přitom pronikají 
do podloží trávy a důkladně odstraňují travní plsť i mech a zbytky 
rostlin. Po provzdušnění by se ošetřené plochy měly rovnou 
pohnojit, dodatečně osít a silně zavlažit.

Sběrný koš:
Č. zboží 127 336
EAN 400 371 805 5351

Sběrný koš:
v ceně

Sběrný koš:
v ceně

Respektujte prosím: Podle dostupnosti mohou být dodány také čistě SOLO nebo AL-KO výrobky, 
které jsou konstrukčně shodné a od vyobrazených výrobků se liší pouze vzhledem. Další technické údaje naleznete na straně 106/107 nebo na www.solobyalko.com.



61solo by AL-KO

Motorové kosy pro 
perfektní sólový 
výkon



63solo by AL-KO

2taktní a 4taktní motory se 
silným točivým momentem

Rychlouzávěr pro jedno-
duché přestavení popruhu

Ovládací prvky inte-
grované v držadle*

Vhodné systémy popruhů 
pro ergonomickou práci

Silnostěnná hliníková trubka 
pro maximální stabilitu

Optimální vyvážení 
pohonu a jednotky tyče

Konstrukce motoru 
se snadnou údržbou

Ať už jde o dočišťovací práce na zahradě nebo profesionální péči 
o pozemky a krajinu – s motorovými kosami a křovinořezy solo 
by AL-KO i vhodnými výměnnými sečícími nástroji a příslušnými 
výkony motorů vzniká spousta možností použití. Díky různým 
variantám držadel a popruhů má přitom uživatel vždy všechno 
ideálně pod kontrolou. 

Křovinořezy a motorové kosy
Dělají čest svému jménu

jednoduchý, rychlý přechod 
z nožového listu na strunovou hlavu

Multisystém s výměnnými 
nástroji (107 L-S)

Antivibrační 
systém*

*ne u všech modelů



65solo by AL-KO

Pro lehké a mnohostranné úkoly

Mobilita a více způsobů využití s jediným přístro-
jem – to poskytuje tato motorová kosa, která díky 
nekomplikované rychlospojce umožňuje rychlou 
výměnu systémových nástrojů a pro transport 
a uložení příznivé rozložení na jednotlivé kom-
ponenty. Kosa je poháněna 2taktním motorem 
32,6 cm3, jehož hořčíková kliková skříň slibuje 
dlouhou životnost.

Č. zboží 127 231

Tento lehký a příruční základní model motorové 
kosy s praktickou rukojetí Loop je se zdvihovým 
objemem 25,4 cm3 a výkonem 0,75 kW ideální 
k sečení a pročišťování vysoké trávy a drobnějších 
křovin. Systém Easy-Start a odstředivá spojka 
přitom zaručují hladký provoz, ergonomie držadla 
a optimální vyvážení přístroje zase zajišťují přiro-
zené držení těla.

Č. zboží 127 150

d) Výškový prořezávač
 Délka tyče 750 mm, délka střihu 250 mm
 Č. zboží 126 063, č. EAN 401 596 669 2264

e) Foukač
 Délka tyče 750 mm
 Č. zboží 126 473, č. EAN 401 596 669 7153

f) Prodloužení tyče 800 mm 
 Č. zboží 126 066, č. EAN 401 596 669 6088

g) Prodloužení tyče 210 mm
 pro montáž zahradních nůžek
 Č. zboží 126 067, č. EAN 401 596 669 2653

h) Zahradní nůžky 
 Délka tyče 750 mm
 Délka střihu 536 mm
 Č. zboží 126 061, č. EAN 401 596 669 2288

a) Strunová cívka s převodem
 Délka tyče 750 mm
 (je součástí dodávky 107 L-S) 

b) Kovový nožový list s převodem
 Délka tyče 750 mm 
 Č. zboží 126 555, č. EAN 401 596 669 5173

c) Kultivátor půdy
 Délka tyče 750 mm 
 Č. zboží 126 065, č. EAN 401 596 669 1502

S 0,9 kW a 32,6 cm3 je tato motorová kosa 
správnou volbou, když jde o odstranění divoce 
rostoucích travin a křovin. Díky systému Easy-Start 
výkonný 2taktní motor snadno startuje. V provozu 
zajišťuje odstředivá spojka i vhodné nožové a stru-
nové nástavce spolehlivý a čistý výsledek práce.

Č. zboží 127 151

S touto silnou motorovou kosou o výkonu 0,9 kW 
jdou práce jako sečení okrajů trávníku nebo odstra-
ňování nežádoucích houštin a keřů rychle a poho-
dlně od ruky. V individuálně nastavitelném a ergo-
nomicky tvarovaném držadle integrované ovládací 
prvky přitom nesmírně usnadňují práci, stejně jako 
lišta na zavěšení popruhu včetně popruhu.

Č. zboží 127 152

107 L-S116

Systémové nástroje 107 L-S118 L

118 B

ba c d e f h

g

Další technické údaje naleznete na straně 106/107 nebo na www.solobyalko.com.

Respektujte prosím: Podle dostupnosti mohou být dodány také čistě SOLO nebo AL-KO výrobky,  
které jsou konstrukčně shodné a od vyobrazených výrobků se liší pouze vzhledem.



67solo by AL-KO

Sílu, komfort a jednoduchý servis – to všechno 
poskytuje tato 1,7 kW silná motorová kosa se zdvi-
hovým objemem 40,7 cm3, která je dimenzována 
jak pro soukromé tak i pro profesionální použití. 
Standardně vybavena silnou strunovou cívkou 
a nožem k prosekávání houštin téměř nezná hra-
nice, antivibrační technika navíc zaručuje  
manipulaci s extrémně malými vibracemi.

Č. zboží 127 230

S motorem o výkonu 1,1 kW a zdvihovým objemem 
42,7 cm3 se tato motorová kosa nezalekne ani 
silných náletových porostů a keřů. Lišta na zavěšení 
popruhu, dvojitý popruh a snadno nastavitelné 
držadlo umožňují individuální nastavení kosy  
pro daného uživatele, jednoduché otočení držadla 
pak pohodlný transport nebo prostorově úsporné 
uložení.

Č. zboží 127 153

Tento křovinořez dělá čest svému jménu.  
Díky působivému točivému momentu, vysoce 
výkonnému motoru s 1,9 kW a zdvihovým 
objemem 40,7 cm3 i oboustrannému ventilátoru 
pro účinné chlazení tento profesionální přístroj 
nejenom poskytuje trvale vysoký výkon, ale nízká 
spotřeba a velký objem nádrže 0,7 litrů navíc 
umožňují dlouhou dobu práce.

Č. zboží 127 227

Tento špičkový model s 2,3 kW a zdvihovým 
objemem 54,2 cm3 je koncipován speciálně pro 
profesionální použití a umí nadchnout svou kvali-
tou, pohodlnou prací a snadnou údržbou. Dalšími 
plusovými body tohoto křovinořezu jsou optima-
lizované vedení výfuku, integrovaný antivibrační 
systém, perfektní vyvážení a maximální okruh 
sečení, který umožňuje velký plošný výkon. 

Č. zboží 127 228

Tato silná motorová kosa s 1,2 kW je jednou z mála, 
která je poháněna 4taktním motorem. To přináší 
výhody především z hlediska klidného chodu 
a malé hlučnosti, navíc lze přístroj používat s běž-
ným benzínem místo jinak obvyklé směsi s olejem. 
Speciální ergonomie držadla přitom podporuje 
přirozené držení těla.

Č. zboží 127 232

Tato mnohostranně použitelná, velmi výkonná 
motorová kosa s 1,5 kW a zdvihovým objemem 
36,5 cm3 je vhodná nejenom pro ambiciózní sou-
kromé uživatele, nýbrž si jí díky komfortu nošení, 
snadné údržbě a hospodárnosti vysoce cení 
i profesionální uživatelé pro práce v zemědělství, 
zahradnictví nebo při péči o pozemky a krajinu.

Č. zboží 127 229

142 SB120

142

154

130 H

137 SB

Pracují tam, kde sekačky končí

Respektujte prosím: Podle dostupnosti mohou být dodány také čistě SOLO nebo AL-KO výrobky,  
které jsou konstrukčně shodné a od vyobrazených výrobků se liší pouze vzhledem.

Další technické údaje naleznete na straně 106/107 nebo na www.solobyalko.com.



69solo by AL-KO

Výkonné motorové kosy a křovinořezy

116 118 L 118 B 107 L-S 120 130 H 137 SB 142 SB 142 154

Motor 
ccm / kW / k

2taktní
25,4 / 0,75 / 1,0

2taktní
32,6 / 0,9 / 1,2

2taktní
32,6 / 0,9 / 1,2

2taktní
32,6 / 0,9 / 1,2

2taktní
42,7 / 1,1 / 1,5

4taktní
35,8 / 1,2 / 1,6

2taktní
36,5 / 1,5 / 2,0

2taktní
40,7 / 1,7 / 2,3

2taktní
40,7 / 1,9 / 2,6

2taktní
54,2 / 2,3 / 3,1

Pracovní šířka
strunové hlavy 41 cm 41 cm 41 cm  41 cm 41 cm  41 cm  41 cm 41 cm  –  –

Pracovní šířka
nožového listu 25 cm 25 cm 25 cm 25 cm 25 cm 25 cm 25 cm 25 cm 30 cm 30 cm

Držadlo Loop Loop Bike Loop Bike Bike Bike Bike Bike Bike

Popruh 
Basic/Semiprofi /Profi – / – / – – / – / –  / – / – – / – / – – /  / – – /  / – – /  / – – /  / – – / – / – / – / 

Strunová hlava/nůž  /  /  /  /  /  /  /  / – / – / 

Objem nádrže 0,65 l 1,0 l 1,0 l 1,0 l 1,1 l 0,65 l 0,7 l 0,7 l 0,7 l 0,7 l

Ø prodloužení tyče
Nastřikovač paliva/dekompresní ventil

24 mm
 / –

24 mm
 / –

24 mm
 / –

24 mm
 / –

24 mm
 / –

28 mm
 / –

28 mm
 / 

28 mm
 / 

30 mm
 / 

30 mm
 / 

Antivibrační – – – – – Profi provedení Profi provedení

Hmotnost 5,6 kg 6,1 kg 7,2 kg 6,2 kg 8,0 kg 7,3 kg 7,7 kg 7,7 kg 8,3 kg 8,3 kg

Č. zboží 127 150 127 151 127 152 127 231 127 153 127 232 127 229 127 230 127 227 127 228

Č. EAN 400 371 805 1810 400 371 805 1827 400 371 805 1834 400 371 805 2633 400 371 805 1841 400 371 805 2640 400 371 805 2619 400 371 805 2626 400 371 805 2596 400 371 805 2602

Náhradní strunová cívka
Č. zboží / č. EAN

127 234 /
400 371 805 2664

127 235 /
400 371 805 2671

127 235 /
400 371 805 2671

127 235 /
400 371 805 2671

127 235 /
400 371 805 2671

127 235 /
400 371 805 2671

127 235 /
400 371 805 2671

127 235 /
400 371 805 2671

127 236 /
400 371 805 2688

127 236 /
400 371 805 2688

Náhradní nožový list
Č. zboží / č. EAN

127 308 /
400 371 805 4613

127 240 /
400 371 805 2725

127 240 /
400 371 805 2725

127 240 /
400 371 805 2725

127 240 /
400 371 805 2725

127 240 /
400 371 805 2725

127 240 /
400 371 805 2725

127 240 /
400 371 805 2725

127 241 /
400 371 805 2732

127 241 /
400 371 805 2732

Respektujte prosím: Podle dostupnosti mohou být dodány také čistě SOLO nebo AL-KO 
výrobky, které jsou konstrukčně shodné a od vyobrazených výrobků se liší pouze vzhledem.

Další technické údaje naleznete na straně 106/107 nebo na www.solobyalko.com.



71solo by AL-KO

Silné příslušenství pro silné kosy

Č. zboží EAN 116 118 L 118 B 107 L-S 120 130 H 137 SB 142 SB 142 154

Náhradní strunová cívka 
M 10 x 1,25 l 127 234 400 371 805 2664    – –

Náhradní strunová cívka 
M 10 x 1,25 l 127 235 400 371 805 2671     – –

Náhradní strunová cívka 
M 12 x 1,5 l 127 236 400 371 805 2688 – – – – – – – –   

Náhradní strunová cívka 
M 12 x 1,5 l 127 237 400 371 805 2695 – – – – – – – –   

Nožový list na trávu
250 x 25,4 (3 zuby) 127 308 400 371 805 4613  – – – – – – – –  

Nožový list na trávu
230 x 20 (4 zuby) 127 239 400 371 805 2718 –          

Nožový list na křoviny
250 x 20 (3 zuby) 127 240 400 371 805 2725 –          

Nožový list na křoviny
300 x 20 (3 zuby) 127 241 400 371 805 2732 – – – – – – – –   

Pilový kotouč
200-20 MZA 127 242 400 371 805 2749 – – – – – – – –   

Žací struna
2,4 x 15 MT 127 244 400 371 805 2763           

Žací struna
2,4 x 90 MT 127 246 400 371 805 2787           

Popruh Basic 127 250 400 371 805 2824           

Popruh Semiprofi 127 251 400 371 805 2831 – –  –       

Popruh Profi 127 252 400 371 805 2848 – –  –       

Respektujte prosím: Podle dostupnosti mohou být dodány také čistě SOLO nebo AL-KO výrobky, 
které jsou konstrukčně shodné a od vyobrazených výrobků se liší pouze vzhledem.

Č. zboží 127 235

Č. zboží 127 240

Č. zboží 127 239

Č. zboží 127 242

Č. zboží 127 250

Č. zboží 127 251 Č. zboží 127 252



73solo by AL-KO

Zahradní technika 
pro perfektní 
sólový výkon



75solo by AL-KO

Obratní pomocníci na přírodních zahradách

Nekompromisně robustní konstrukce a 117 cm 
široká žací lišta se stabilními podběhy činí z této 
sekačky na vysokou trávu pro profesionály 
nezdolného společníka do každého terénu. 
Přesvědčuje totiž nejenom velkým uživatelským 
komfortem, nýbrž i použitím komponentů s dlou-
hou životností. 

Č. zboží 126 107

S kyvnou žací lištou pro komunální a profesio-
nální použití

Č. zboží 126 740

Na loukách s vysokou trávou a ekologických 
přírodních zahradách jsou žádány stroje jako tato 
lištová sekačka, která krmnou trávu seče právě tak 
dobře jako husté divoké býlí. Pohyblivý deflektor 
a kratší vzdálenost mezi kolem a lištou přitom 
výrazně zlepšuje pokládání trávy, zapouzdřený 
unašeč na žacím ústrojí se speciálně tvrzeným ESM 
nožem a výškově nastavitelné podběhy zajišťují 
dlouhou životnost.

Č. zboží 127 300

532

532-02

5001-R II 5001-R II 532 532-02

Motor  
ccm / kW / ot./min 

B&S E-Series 625
190 / 2,4 / 2 900

Honda GX 160
163 / 3,6 / 3 600

Honda GX 160
163 / 3,6 / 3 600

Šířka záběru 102 cm 117 cm 117 cm

Pohon vpřed  (2 x)  (2 x)

Zpětný chod

Odpojitelný pohon sečení

Rozměry pneumatik (palce) 13" x 6,0–6 16" – 6,5 x 8 16" – 6,5 x 8 

Elektronické zapalování –

Hmotnost 60 kg 79 kg 79 kg

Č. zboží 127 300 126 107 126 740

Č. EAN 400 371 805 4163 401 596 653 2010 401 596 653 2027

Kyvná žací lišta
117 cm, pro model 532 
Č. zboží 126 736
EAN 401 596 659 1123
 

Žací lišta
117 cm, pro model 532
Č. zboží 126 737
EAN 401 596 659 1116
 

Příslušenství

Sněhová radlice SRS 850 
pro model 5001-R II
Č. zboží 113 267
EAN 400 371 805 3975
 

Sněhové řetězy 
pro model 5001-R II
Č. zboží 1128 83
EAN 400 371 804 3907

Respektujte prosím: Podle dostupnosti mohou být dodány také čistě SOLO nebo AL-KO výrobky,  
které jsou konstrukčně shodné a od vyobrazených výrobků se liší pouze vzhledem.

Další technické údaje naleznete na straně 106/107 nebo na www.solobyalko.com.



77solo by AL-KO

Combi BF 5002-R
Motor 
ccm / kW / ot./min 

B&S Series 675
190 / 2,5 / 3 200

Pohon 1 rychlost vpřed /
1 rychlost vzad

Rychlost (rychlost vpřed / 
rychlost vzad) 2,2 / 1,1 km/h

Převodovka Šnekový převod v olejové lázni, 
pohon klínovým řemenem

Rozměry pneumatik (palce) Osazení pneumatikami 13x5,00–6

Držadlo výškové nastavení, otočné 180°

Hmotnost 46,8 kg

Č. zboží 110 493

Č. EAN 400 371 802 0021

Nástavbové díly

Výškově nastavitelné 
a otočné držadlo

Silný benzínový motor

1 rychl. vpřed 
a 1 rychl. vzad

Široké pneumatiky 
pro optimální trakci

Šneková převodovka

Pohon klínovým řemenem

Individuálně sestavi-
telné nástavbové díly

Žací lišta CB 870
Pracovní šířka 870 mm
Č. zboží 110 494 
Č. EAN 400 371 802 0038
 

Čelní žací ústrojí FSM 530
Pracovní šířka 530 mm
Č. zboží 110 739
Č. EAN 400 371 802 4630
 
 

Kultivátor CF 500
Pracovní šířka 500 mm
Č. zboží 110 495
Č. EAN 400 371 802 0045
 
 

Extra silný multifunkční stroj je s žací lištou a žacím 
ústrojím, kultivátorem a kultivační radličkou i za-
metacím válcem nejenom perfektním partnerem 
při péči o trávník, zpracování půdy a udržování čis-
toty – díky sněhové radlici a sněhovým řetězům je 
vhodný i pro zimní použití. To nejlepší: Podle náro-
ků a požadavků může být 2,5 kW silný základní stroj 
kombinován s jedním ze šesti nástavbových dílů.

Kultivační radlička
Č. zboží 110 742
Č. EAN 400 371 802 4661
 

Zametací válec KW 1050
Pracovní šířka 1050 mm
Č. zboží 110 605
Č. EAN 400 371 802 2896
 

Sněhová radlice SRS 850
Pracovní šířka 850 mm
Č. zboží 113 267
Č. EAN 400 371 805 3975
 

Sněhové řetězy
Č. zboží 112 183
Č. EAN 400 371 803 0570
 

Další technické údaje naleznete na straně 106/107 nebo na www.solobyalko.com.
Respektujte prosím: Podle dostupnosti mohou být dodány také čistě SOLO nebo AL-KO výrobky, 
které jsou konstrukčně shodné a od vyobrazených výrobků se liší pouze vzhledem.

Jeden přístroj, mnoho možností



79solo by AL-KO

Možnost mon-
táže kultivační 
radličky

Snadno přístupná rukojeť plynu

1 nebo 2 rychl. 
vpřed a 1 rychl. 
vzad

Pracovní šíř-
ka až 75 cm

Řetězový pohon Integrované 
transportní 
kolo

Zvládne každou půdu 7505 VR

7505 V2R

Motor Honda GP 160

jmenovitý výkon (kW / ot./min.) 3,6 / 3 200

Zdvihový objem (cm3) 163

Převodovka (vpřed / zpět) 1V / 1Z

Šířka záběru (cm) 50 / 75

Kypřicí nůž 4/6 hvězdicových nožů

Hmotnost 51 kg

Č. zboží 127 321

Č. EAN 400 371 805 5023

Motor Honda GP 160

jmenovitý výkon (kW / ot./min.) 3,6 / 3 200

Zdvihový objem (cm3) 163

Převodovka (vpřed / zpět) 2V / 1Z

Šířka záběru (cm) 50 / 75

Kypřicí nůž 4/6 hvězdicových nožů

Hmotnost 58 kg

Č. zboží 127 322

Č. EAN 400 371 805 5030

Ať už jde o velké nebo malé plochy, těžkou nebo kyprou půdu – 
s pracovní hloubkou až 15 cm a šířkou záběru až 75 cm je tento 
motorový kultivátor nenahraditelným pomocníkem každého 
majitele užitkové zahrady. 

Svisle a vodorovně nastavitelné držadlo přitom činí práci hračkou, 
navíc díky dvěma rychlostem dopředu a jedné dozadu je zajištěno 
velmi snadné manévrování.

Kultivační radlička
Č. zboží / č. EAN

127 334 / 
400 371 805 5313

Kultivační radlička
Č. zboží / č. EAN

127 334 / 
400 371 805 5313

Další technické údaje naleznete na straně 106/107 nebo na www.solobyalko.com.

Ergonomické držadlo, 
výškově a stranově 
nastavitelné

Silný trvalý výkon 
díky motoru Honda



81solo by AL-KO

Díky velké sací síle nezůstane 
nic ležet

Ergonomické drža-
dlo s bezpečnost-
ním vypínačem

XXL sběrný vak 
s objemem 200 l

Výkonný vysavač listí s pracovní šířkou 75 cm a 2,0 kW silným moto-
rem Briggs & Stratton vysává a vysává a vysává – i když jde o mokré 
nebo vlhké listí na zelených plochách a cestách. Aby bylo možné 
zbavit listí a nečistot i ty nejmenší rohy, je jako příslušenství praktická 
sací hadice s tryskou.

750 P
Motor 
ccm / kW / ot./min 

B&S 500 E
140 / 2,0 / 3 000

Pracovní šířka 75 cm

Těleso turbíny ocelový plech

Nastavení výšky sání jednotlivě kola, 4 polohy

Obsah sběrného koše 200 l

Hmotnost 36,1 kg

Č. zboží 127 141

Č. EAN 400 371 805 1445

Sací hadice (3 m) 
Č. zboží / č. EAN

120 154 / 
400 371 854 1731

Boční zip pro snadné 
vyprazdňování

Sací šířka 75 cm

Robustní dvou-
osé provedení

Kola s kuličko-
vými ložisky

Tělo z ocelového plechu opat-
řeného práškovou barvou

Silná vzduchová turbína

Možnost sací ha-
dice s tryskou

Respektujte prosím: Podle dostupnosti mohou být dodány také čistě SOLO nebo AL-KO výrobky, 
které jsou konstrukčně shodné a od vyobrazených výrobků se liší pouze vzhledem.

Další technické údaje naleznete na straně 106/107 nebo na www.solobyalko.com.



83solo by AL-KO

Velký, když jde o malé věci

Inovativní řezací ústrojí 
s šikmo uloženými noži

Velký plnicí trychtýř 
a zlepšené vtahování

Dodatečný nůž 
k předdrcení

Široký podvozek pro 
bezpečnou stabilitu

XXL kola s kuličkovými lo-
žisky pro snadný transport

K dispozici jako vari-
anta 230 V a 400 V

Oddělený otvor pro 
větve až do Ø 43 mm

S velkým hlavním plnicím trychtýřem pro měkký 
materiál, odděleným otvorem pro větve o průměru 
až 40 mm nebo 43 mm (TCS Duotec 3000) 
i inovativním řezacím ústrojím s šikmo uloženými 
noži rozdrtí drtiče TCS Duotec na drobno vše, 
co se dostane mezi jejich nože. Dodatečný nůž 
na nožovém talíři přitom slouží k předdrcení 
odpadů a zaručuje ty nejlepší výsledky.

Č. zboží 119 684

TCS Duotec 2500

TCS Duotec 3000

TCS Duotec 2500 TCS Duotec 3000

Výkon / napětí 2 500 W / 230 V 2 900 W / 400 V

Spínač napětí 0

jistič (pomalý) 16 A (B) 16 A (B)

Max. Ø větví 40 mm 43 mm

Výška 135 cm 135 cm

Kola s kuličkovými ložisky

Hmotnost 51 kg 55 kg

Č. zboží 119 684 119 685

Č. EAN 400 371 835 3723 400 371 835 3730

S přípojem 400 V a větším výkonem

Č. zboží 119 685

Respektujte prosím: Podle dostupnosti mohou být dodány také čistě SOLO nebo AL-KO výrobky, 
které jsou konstrukčně shodné a od vyobrazených výrobků se liší pouze vzhledem.

Další technické údaje naleznete na straně 106/107 nebo na www.solobyalko.com.



Rychlé dosažení 
perfektního střihu

Antivibrační systém 
pro práci bez námahy

2 různé 
délky střihu

Pogumované držadlo

Nože z tvrzené 
speciální oceli

Pogumované držadlo

Držadlo nastavi-
telné do 3 poloh

Optimálně vyvá-
žená hmotnost

Snadno přístupné 
ovládací prvky

Integrovaná ochrana 
proti úderům a rázům

Velká nádrž se 
snadno čitelným 
ukazatelem

85solo by AL-KO

Krásně ošetřené živé ploty, křoviny a keře 
na místech, kde není v blízkosti žádná zásuvka – 
s benzínovými zahradními nůžkami žádný problém 
díky 70 cm noži ze speciální tvrzené oceli a nádrži 
s objemem 440 ml. Aby se minimalizovalo riziko 
zranění, je stroj vybaven našroubovanou ochranou 
proti říznutí, zatímco neklouzavé a do tří poloh 
otočné držadlo zajišťuje optimální držení v každé 
pracovní pozici.

Č. zboží 127 326

163-70

163-55 163-70

Výkon 0,68 kW / 0,9 PS 0,68 kW / 0,9 PS

Zdvihový objem 22,2 ccm 22,2 ccm

Délka nože 610 mm 750 mm

Délka střihu 550 mm 700 mm

Nádrž 440 ml 440 ml

Hmotnost (netto) 5,2 kg 5,4 kg

Č. zboží 127 325 127 326

Č. EAN 400 371 805 5115 400 371 805 5122

Další technické údaje naleznete na straně 106/107 nebo na www.solobyalko.com.



87solo by AL-KO

Precizní zuby pro perfektní 
střih

Otočné držadlo s 5 pozicemi pro 
precizní práci v každém směru

Multifunkční systém drža-
dla, ideální při vysokých 
a širokých živých plotech

Silné elektromotory 
pro čistý střih

Integrovaná ochrana 
proti přetížení pro 
maximální životnost

Kvalitní nožové lišty 
s robustním hliníko-
vým profi lem

Laserem vyřezávané 
a diamantem 
broušené nože

3 různé 
délky střihu

Integrovaná ochrana 
proti úderům a rázům

Tyto lehké elektrické nůžky na živý plot s délkou střihu 45 cm 
umožňují díky promyšlené ergonomii držadla dlouhou práci bez 
námahy a jejich laserem vyřezávané nože a silný motor zaručují 
čistý střih. Excentrický pohon s ojnicí přitom minimalizuje vibrace 
a společně s integrovanou ochranou proti přetížení je zárukou 
maximální životnosti.

Č. zboží 127 303

S délkou střihu 55 cm

Č. zboží 127 304

S délkou střihu 65 cm

Č. zboží 127 305

165

166

167

165 166 167

Výkon motoru 450 W 500 W 600 W

Délka nože 450 mm 550 mm 650 mm

Max. otevření nože /
průměr střihu 29 / 22 mm 34 / 27 mm 34 / 27 mm

Převodovka s excentrem a ojnicí

1stupňový/2stupňový 
převodový poměr  / –  / – – / 

Počet kmitů 1/min 3200 3200 2400

Držadlo nastavitelné do 5 poloh

Ochranné pouzdro

Celková délka 91 cm 101 cm 111 cm

Hmotnost 4,0 kg 4,1 kg 4,2 kg

Č. zboží 127 303 127 304 127 305

Č. EAN 401 596 616 5454 401 596 616 6550 401 596 616 7656

Respektujte prosím: Podle dostupnosti mohou být dodány také čistě SOLO nebo AL-KO výrobky, 
které jsou konstrukčně shodné a od vyobrazených výrobků se liší pouze vzhledem.

Další technické údaje naleznete na straně 106/107 nebo na www.solobyalko.com.



89solo by AL-KO

Motorové pily pro 
perfektní sólový 
výkon



91solo by AL-KO

Velkoplošné vzduchové 
fi ltry, výměna bez nářadí

Kvalitní karburátory 
s kompenzátorem

Optimalizovaná 
ergonomie držadla

Snadno oteví-
ratelný kryt

Automatické 
mazání řetězu

Uzavření nádrže 
bez nářadí

Účinný antivibrační 
systém*

2 šrouby vodicí 
lišty, velké matice

Profesionální řezací ústrojí 
s nejrůznějšími délkami* Dvojitý zubový 

doraz z kovu*

Napínání řetězu na straně

Dekompresní ventil*

Prokousat se cestou necestou

Od kompaktní pily pro domácí použití až po vysoce výkonnou 
pilu pro profesionální použití – to vše nabízí rozmanitý program 
motorových pil solo by AL-KO. Všechny pily se přitom vyznačují 
stejně vysokou, nekompromisní kvalitou, bezpečností a snadnou 
ovladatelností. S daným modelem perfektně sladěné, silné 2takt-
ní motory a řezací ústrojí trvale zajišťují dobrý výkon a čisté vý-
sledky při řezání.

*ne u všech modelů

Pro začínající uživatele a profesionály



93solo by AL-KO

Výkonné kompaktní pily pro náročné uživatele 
přesvědčují nejenom svou výkonnou pohonnou 
jednotkou s válcem opatřeným vrstvou nikl-křemí-
kového karbidu, konstrukcí se snadnou údržbou 
i systémem mazání řetězu a lišty – navíc se snadno 
ovládají a optimálně padnou do ruky.  

Robustní všestranné pily,  
které odvedou veškerou práci

Silná kompaktní pila s 1,5 kW, zdvihovým objemem 
36,3 cm3 a délkou lišty 35 cm přesvědčuje nejenom 
svou ovladatelností a výkonovými hodnotami – 
s profesionálním hliníkovým obloukovým držadlem, 
systémem Easy-Start, zařízením pro napínání 
řetězu na straně i automatickým mazáním řetězu 
poskytuje mnohé výhody pro ambiciózní soukromé 
uživatele.

Č. zboží 127 161

Silná kompaktní pila s lištou o délce 38 cm 
a výkonným řetězem s roztečí .325 je ve spojení 
s integrovaným systémem snadného startování, 
ergonomickým profesionálním hliníkovým  
obloukovým držadlem, účinným antivibračním 
systémem i výkonem 2,0 kW při zdvihovém 
objemu 40,2 cm3 perfektním společníkem  
pro náročné úkoly. 

Č. zboží 127 162

Tato víceúčelová pila je s výkonem 2,2 kW a řeza-
cím ústrojím 38 cm ideální pro použití v země-
dělství, při péči o zelené plochy nebo k získávání 
a přípravě palivového dřeva v soukromé oblasti. 
Optimalizovaná výkonová hmotnost a promyšlená 
ergonomie přitom umožňují maximálně efektivní 
práci při menší tělesné námaze.

Č. zboží 127 163

S motorem 2,4 kW a řezacím ústrojím 38 cm

Č. zboží 127 164

Díky vydatnému výkonu nepředstavuje pro tyto 
pily žádný problém ani řezání palivového dřeva, 
stavební práce se dřevem nebo příležitostné kácení 
menších až středních stromů – robustní a současně 
lehká konstrukce těchto pil umožňuje pohodlnou 
práci i v obtížných podmínkách.

636

643 IP

646

652

Další technické údaje naleznete na straně 106/107 nebo na www.solobyalko.com.

Respektujte prosím: Podle dostupnosti mohou být dodány také čistě SOLO nebo AL-KO výrobky,  
které jsou konstrukčně shodné a od vyobrazených výrobků se liší pouze vzhledem.



95solo by AL-KO

Tato profesionální pila je vysoce výkonný agregát 
pro extrémní zatížení. Je totiž poháněna nejmo-
dernější technologií motoru a s výkonem 3,6 kW 
a zdvihovým objemem 65,9 cm3 dokazuje svou 
maximální výkonnost při náročném nasazení nebo 
při řezání tvrdého dřeva. K tomu se přidává nízká 
výkonová hmotnost 1,9 kg/kW. Vedle řezacího 
ústrojí s délkou 40 cm a rozteče řetězu 3/8“ se 
dodávají i jiné délky.

Č. zboží 127 172

Se svou pozoruhodně nízkou hmotností slouží 
tato výkonná (2,6 kW) a robustní univerzální pila 
pro soukromé a profesionální použití jako příklad 
komfortu a odolnosti. Řezací ústrojí s délkou 38 cm 
a řetěz s roztečí .325 přitom zajišťuje v každé 
oblasti použití bezchybné výsledky, velké oblou-
kové držadlo a systém Easy-Start pak příjemnou 
manipulaci.

Č. zboží 127 165

665

651 C

Univerzální a profesionální pily poskytují díky  
maximální kvalitě, perfektní výkonové hmotnosti  
a optimalizovanému komfortu ovládání ty  
nejlepší předpoklady pro optimální výsledky –  
také při profesionálním použití. Profesionální  
řezací ústrojí, zlepšené vedení vzduchu, napínání 

Maximální kvalita pro  
profesionální použití

řetězu na straně i kvalitní karburátory s kompenzá-
torem jsou dalšími plusovými body těchto strojů – 
stejně jako hořčíková kliková skříň, promyšlená  
ergonomie, vysoké zrychlení a účinné tlumení  
vibrací. Třídílná, kovaná kliková hřídel navíc zajišťuje 
maximální odolnost proti opotřebení.

Tato univerzální pila s 2,8 kW a mimořádně velkým 
zátahem je předurčena pro veškeré použití a práce 
v lesnictví. Díky o něco vyššímu výkonu ve srovnání 
s modelem 651 C se již tak malá výkonová hmotnost 
zlepšila ještě o 0,2 bodu na 1,9 kg/kW. Vedle 38 cm 
lišty a řetězu s roztečí .325 lze vybírat z mnoha dal-
ších řezacích ústrojí s roztečí .325 nebo 3/8".

Č. zboží 127 167

656 C

Se svým mimořádným výkonem (4,3 kW) a kom-
fortním vybavením při relativně nízké hmotnosti 
splňuje tato profesionální pila s řezacím ústrojím 
45 cm a roztečí řetězu 3/8“ veškeré požadavky  
pro profesionální práci v lese. Jako u všech pro-
fesionálních modelů navíc díky optimalizované 
ergonomii držadla a vícenásobnému tlumení  
vibrací s velkoryse dimenzovanými pružinami 
téměř nejsou cítit vibrace.

Č. zboží 127 175

S razantní reakcí na plyn, vysokým výkonem  
a točivým momentem i extrémně robustním 
zpracováním přesvědčuje špičkový model mezi 
profesionálními pilami solo by AL-KO s 4,7 kW 
a zdvihovým objemem 80,7 cm3. Nadšení budí také 
výkonová hmotnost pouhých 1,4 kg/kW, snadná 
údržba, třídílná, kovaná kliková hřídel, řezací ústrojí 
50 cm a řetěz 3/8“. Alternativně lze obdržet délky 
řezu od 45 do 70 cm. 

Č. zboží 127 179

675

681

Respektujte prosím: Podle dostupnosti mohou být dodány také čistě SOLO nebo AL-KO výrobky,  
které jsou konstrukčně shodné a od vyobrazených výrobků se liší pouze vzhledem.

Další technické údaje naleznete na straně 106/107 nebo na www.solobyalko.com.



97solo by AL-KO

Benzínové motorové pily od malých po velké

636 643 IP 646 652 651 C 656 C 665 675 681

Zdvihový objem 36,3 cm3 40,2 cm3 45,1 cm3 51,8 cm3 50,9 cm3 55,5 cm3 65,9 cm3 74,6 cm3 80,7 cm3

Výkon 1,5 kW / 2,0 PS 2,0 kW / 2,7 PS 2,2 kW / 3,0 PS 2,4 kW / 3,3 PS 2,6 kW / 3,5 PS 2,8 kW / 3,8 PS 3,6 kW / 4,9 PS 4,3 kW / 5,85 PS 4,7 kW / 6,4 PS

Výkonová hmotnost 2,8 kg/kW 2,0 kg/kW 2,1 kg/kW 1,9 kg/kW 2,1 kg/kW 1,9 kg/kW 1,9 kg/kW 1,5 kg/kW 1,4 kg/kW

Hmotnost 4,2 kg 4,1 kg 4,7 kg 4,7 kg 5,4 kg 5,4 kg 6,7 kg 6,7 kg 6,6 kg

Délka lišty 35 cm / 14" 38 cm / 15" 38 cm / 15" 38 cm / 15" 38 cm / 15" 38 cm / 15" 40 cm / 16" 45 cm / 18" 50 cm / 20"

Rozteč řetězu 3/8" spec. .325 .325 .325 .325 .325 3/8" 3/8" 3/8" 

Boční
napnutí řetězu

Antivibrační

Regulace průtoku oleje – –

Předehřívání vzduchu  
v zimním provozu – – – –

Výměna vzduchového  
filtru bez nářadí – – – –

Uzavření nádrže bez nářadí

Dekompresní ventil – –

Systém Easy-Start

Nastřikovač paliva

Č. zboží 127 161 127 162 127 163 127 164 127 165 127 167 127 172 127 175  127 179

Č. EAN 400 371 805 1933 400 371 805 1940 400 371 805 1957 400 371 805 1964 400 371 805 1971 400 371 805 1995 400 371 805 2046 400 371 805 2077 400 371 805 2114

Alternativní řezací ústrojí 651 C 656 C 665 675 681

Délka řezu /
rozteč

45 cm / 18" 
.325

45 cm / 18"
.325

45 cm / 18"
3/8"

50 cm / 20"
3/8"

45 cm / 18"
3/8"

Č. zboží / Č. EAN 127 166/400 371 805 1988 127 168/400 371 805 2008 127 173/400 371 805 2053 127 176/400 371 805 2084 127 178/400 371 805 2107

Délka řezu /
rozteč  40 cm / 16"

3/8"
50 cm / 20"
3/8" 

60 cm / 24"
3/8"

60 cm / 24"
3/8"

Č. zboží / Č. EAN  127 169/400 371 805 2015 127 174/400 371 805 2060 127 177/400 371 805 2091 127 180/400 371 805 2121

Délka řezu /
rozteč

45 cm / 18"
3/8"   70 cm / 28"

3/8"

Č. zboží / Č. EAN 127 170/400 371 805 2022   127 181/400 371 805 2138

Délka řezu /
rozteč

50 cm / 20"
3/8"  

Č. zboží / Č. EAN 127 171/400 371 805 2039  
Další technické údaje naleznete na straně 106/107 nebo na www.solobyalko.com. 

Respektujte prosím: Podle dostupnosti mohou být dodány také čistě SOLO nebo AL-KO výrobky,  
které jsou konstrukčně shodné a od vyobrazených výrobků se liší pouze vzhledem.



Bio olej na řetězy 
Čistě rostlinný olej na řetězy 
výkonných motorových pil 
s vynikající ochranou proti 
korozi a dlouhodobým smol-
ným usazeninám. 
1,0 l: Č. zboží 112 894
Č. EAN 400 371 804 4010
5,0 l: Č. zboží 112 895
Č. EAN 400 371 804 4027

99solo by AL-KO

Tichá pila pro vnitřní i venkovní použití

Tato výkonná elektrická řetězová pila s klidným chodem je ideální 
pro práce v uzavřených prostorech nebo v blízkosti domu, například 
na stavbě nebo při řezání palivového dřeva. 2,5 kW silný motor 
přitom dává velký točivý moment, nastavení a napínání řezacího 
ústrojí 40 cm se spec. řetězem 3/8“ bez nářadí pak maximální 
komfort obsluhy.

Č. zboží 127 253

621

Výkon 2,5 kW

Hmotnost 4,3 kg

Délka lišty 40 cm / 16"

Rozteč řetězu 3/8" spec.

Napnutí řetězu bez nářadí

Transparentní olejová nádrž

Uzavření nádrže bez nářadí

Odlehčení tahu kabelu

Č. zboží 127 253

Č. EAN  400 371 805 3425

Příslušenství

Respektujte prosím: Podle dostupnosti mohou být dodány také čistě SOLO nebo AL-KO výrobky, 
které jsou konstrukčně shodné a od vyobrazených výrobků se liší pouze vzhledem.

Další technické údaje naleznete na straně 106/107 nebo na www.solobyalko.com.

Olej na řetězy
Minerální olej na řetězy moto-
rových pil s dobrou ochranou 
proti korozi a vysokou odolností 
proti stárnutí

1,0 l: Č. zboží 112 918
Č. EAN 400 371 804 4843 

Olej pro dvoutaktní motory 
Částečně syntetický samomíchací 
univerzální olej pro dvoutaktní 
motory se stabilizátorem paliva 
Fuel Fresh pro delší skladovatel-
nost 2taktních směsí.
 
1,0 l: Č. zboží 112 896
Č. EAN 400 371 804 4034

Kryt řetězu 
58 x 14 cm, univerzální
Č. zboží 127 199
EAN 400 371 805 2312
 

Příslušenství pro motorové pily 
Provozní látky / kryt řetězu



101solo by AL-KO

Jednotlivé komponenty

Typ Výkon Č. zboží EAN

646 2,2 kW / 3,0 PS 127 182 400 371 805 2145

652 2,4 kW / 3,3 PS 127 183 400 371 805 2152

651 C 2,6 kW / 3,5 PS 127 184 400 371 805 2169

656 C 2,8 kW / 3,8 PS 127 185 400 371 805 2176

665 3,6 kW / 4,9 PS 127 186 400 371 805 2183

675 4,3 kW / 5,85 PS 127 187 400 371 805 2190

681 4,7 kW / 6,4 PS 127 188 400 371 805 2206

Typ Délka řezu Rozteč Hnací články Tvar 
nože

Typ Č. zboží EAN Ukončení 
lišty

Č. zboží EAN

621 40 cm / 16" 3/8" spec. 57 E/.050"/1,3 mm HM 91 PX 126 647 401 596 669 4497 A041 126 201 401 596 669 6859

636 30 cm / 12" 3/8" spec. 45 E/.050"/1,3 mm HM 91 VG 127 200 400 371 805 2329 A095 127 189 400 371 805 2213 

 35 cm / 14" 3/8" spec. 52 E/.050"/1,3 mm HM 91 PG 127 201 400 371 805 2336 A095 127 190 400 371 805 2220

643 IP 33 cm / 13" .325 56 E/.058"/1,5 mm HM 21 BP 127 202 400 371 805 2343 K095 127 191 400 371 805 2237

 38 cm / 15" .325 64 E/.058"/1,5 mm HM 21 BP 127 203 400 371 805 2350 K095 127 192 400 371 805 2244

646 33 cm / 13" .325 56 E/.058"/1,5 mm HM 21 BP 127 202 400 371 805 2343 K095 127 191 400 371 805 2237

 38 cm / 15" .325 64 E/.058"/1,5 mm HM 21 BP 127 203 400 371 805 2350 K095 127 192 400 371 805 2244

 45 cm / 18" .325 72 E/.058"/1,5 mm HM 21 BP 127 204 400 371 805 2367 K095 127 193 400 371 805 2251

652 33 cm / 13" .325 56 E/.058"/1,5 mm HM 21 BP 127 202 400 371 805 2343 K095 127 191 400 371 805 2237

 38 cm / 15" .325 64 E/.058"/1,5 mm HM 21 BP 127 203 400 371 805 2350 K095 127 192 400 371 805 2244

 45 cm / 18" .325 72 E/.058"/1,5 mm HM 21 BP 127 204 400 371 805 2367 K095 127 193 400 371 805 2251

651 C 33 cm / 13" .325 56 E/.058"/1,5 mm HM 21 BP 127 202 400 371 805 2343 K095 127 191 400 371 805 2237

 38 cm / 15" .325 64 E/.058"/1,5 mm HM 21 BP 127 203 400 371 805 2350 K095 127 192 400 371 805 2244

 45 cm / 18" .325 72 E/.058"/1,5 mm HM 21 BP 127 204 400 371 805 2367 K095 127 193 400 371 805 2251

 33 cm / 13" .325 56 E/.058"/1,5 mm VM 21 LP 127 210 400 371 805 2428 K095 127 213 400 371 805 2459

 38 cm / 15" .325 64 E/.058"/1,5 mm VM 21 LP 127 211 400 371 805 2435 K095 127 214 400 371 805 2466

 45 cm / 18" .325 72 E/.058"/1,5 mm VM 21 LP 127 212 400 371 805 2442 K095 127 215 400 371 805 2473

656 C 33 cm / 13" .325 56 E/.058"/1,5 mm HM 21 BP 127 202 400 371 805 2343 K095 127 191 400 371 805 2237

38 cm / 15" .325 64 E/.058"/1,5 mm HM 21 BP 127 203 400 371 805 2350 K095 127 192 400 371 805 2244

45 cm / 18" .325 72 E/.058"/1,5 mm HM 21 BP 127 204 400 371 805 2367 K095 127 193 400 371 805 2251

33 cm / 13" .325 56 E/.058"/1,5 mm VM 21 LP 127 210 400 371 805 2428 K095 127 213 400 371 805 2459

38 cm / 15" .325 64 E/.058"/1,5 mm VM 21 LP 127 211 400 371 805 2435 K095 127 214 400 371 805 2466

45 cm / 18" .325 72 E/.058"/1,5 mm VM 21 LP 127 212 400 371 805 2442 K095 127 215 400 371 805 2473

40 cm / 16" 3/8" 60 E/.058"/1,5 mm VM 73 LP 127 205 400 371 805 2374 K095 127 194 400 371 805 2268

45 cm / 18" 3/8" 68 E/.058"/1,5 mm VM 73 LP 127 206 400 371 805 2381 K095 127 221 400 371 805 2534

50 cm / 20" 3/8" 72 E/.058"/1,5 mm VM 73 LP 127 207 400 371 805 2398 K095 127 196 400 371 805 2282

665 40 cm / 16" 3/8" 60 E/.058"/1,5 mm VM 73 LP 127 205 400 371 805 2374 D009 127 216 400 371 805 2480

45 cm / 18" 3/8" 68 E/.058"/1,5 mm VM 73 LP 127 206 400 371 805 2381 D009 127 195 400 371 805 2275

50 cm / 20" 3/8" 72 E/.058"/1,5 mm VM 73 LP 127 207 400 371 805 2398 D009 127 217 400 371 805 2497

60 cm / 24" 3/8" 84 E/.058"/1,5 mm VM 73 LP 127 208 400 371 805 2404 D009 127 197 400 371 805 2299

70 cm / 28" 3/8" 92 E/.058"/1,5 mm VM 73 LP 127 209 400 371 805 2411 D009 127 198 400 371 805 2305

675 40 cm / 16" 3/8" 60 E/.058"/1,5 mm VM 73 LP 127 205 400 371 805 2374 D009 127 216 400 371 805 2480

45 cm / 18" 3/8" 68 E/.058"/1,5 mm VM 73 LP 127 206 400 371 805 2381 D009 127 195 400 371 805 2275

50 cm / 20" 3/8" 72 E/.058"/1,5 mm VM 73 LP 127 207 400 371 805 2398 D009 127 217 400 371 805 2497

60 cm / 24" 3/8" 84 E/.058"/1,5 mm VM 73 LP 127 208 400 371 805 2404 D009 127 197 400 371 805 2299

70 cm / 28" 3/8" 92 E/.058"/1,5 mm VM 73 LP 127 209 400 371 805 2411 D009 127 198 400 371 805 2305

681 40 cm / 16" 3/8" 60 E/.058"/1,5 mm VM 73 LP 127 205 400 371 805 2374 D009 127 216 400 371 805 2480

45 cm / 18" 3/8" 68 E/.058"/1,5 mm VM 73 LP 127 206 400 371 805 2381 D009 127 195 400 371 805 2275

50 cm / 20" 3/8" 72 E/.058"/1,5 mm VM 73 LP 127 207 400 371 805 2398 D009 127 217 400 371 805 2497

60 cm / 24" 3/8" 84 E/.058"/1,5 mm VM 73 LP 127 208 400 371 805 2404 D009 127 197 400 371 805 2299

70 cm / 28" 3/8" 92 E/.058"/1,5 mm VM 73 LP 127 209 400 371 805 2411 D009 127 198 400 371 805 2305

Základní stroje (pouze jednotka motoru) Řetězy a lišty 

Respektujte prosím: Podle dostupnosti mohou být dodány také čistě SOLO nebo AL-KO výrobky, které jsou konstrukčně shodné a od vyobrazených výrobků se liší pouze vzhledem.



Řekněte sněhu sbohem

Komfortní 
ovládání

Přehledný kokpit*

Vytápěné rukojeti*

Vzdálenost od-
hozu až 15 m

Mrazuvzdorné moto-
ry s technologií OHV

Šířka odklízení 
55 až 76 cm

Lopata a koště se s touto benzínovou sněhovou 
frézou stanou nářadím minulosti. Díky šířce 
odklízení 55 cm a jejím kompaktním rozměrům je 
totiž nejenom ideální pro domácí použití, nýbrž 
díky elektrickému startování rychle připravena 
k použití i v chladných dnech. A když zrovna není 
žádný sníh, lze rychle sklopit výškově nastavitelné 
držadlo a uložit s úsporou místa.

Č. zboží 113 096

Snowline 55 E

55 E 620 E II 700 E 760 TE

Motor 4,4 kW / 212 ccm 4,4 kW / 212 ccm 7,8 kW / 375 ccm 9,0 kW / 420 ccm

Šířka odklízení 55 cm 62 cm 70 cm 76 cm

Výška vtahování 30 cm 51 cm 54,5 cm 54,5 cm

Systém startování lanko / elektrické 
230 V

lanko / elektrické 
230 V

lanko / elektrické 
230 V

lanko / elektrické 
230 V

Dopravní technika 1stupňová
(pádlo)

2stupňová
(šnek/odhazovací kolo)

2stupňová
(šnek/odhazovací kolo)

2stupňová
(šnek/odhazovací kolo)

Vzdálenost odhozu max. 10 m 10 – 15 m 15 m 15 m

Rychlosti / pohon pohon vpřed odklízecím 
pádlem

5 vpřed / 2 zpět
pneumatiky

6 vpřed / 2 zpět
pneumatiky

6 vpřed / 2 zpět
pásový podvozek

Objem nádrže 2,5 l 3 l 6,5 l 6,5 l

Světlomety -

Vytápěné rukojeti - -

Hmotnost 45 kg 83 kg 118 kg 126 kg

Č. zboží 113 096 112 935 112 931 112 930

Č. EAN 400 371 804 7615 400 371 804 5178 400 371 804 5130 400 371 804 5123

Sněhové řetězy
Č. zboží / č. EAN – 112 902

400 371 804 4096
112 985
400 371 804 3970 –

Respektujte prosím: Podle dostupnosti mohou být dodány také čistě SOLO nebo AL-KO výrobky, 
které jsou konstrukčně shodné a od vyobrazených výrobků se liší pouze vzhledem.

Další technické údaje naleznete na straně 106/107 nebo na www.solobyalko.com.

Otočný vyha-
zovací komín

1 nebo 2stupňová 
dopravní technika

Optimální trak-
ce díky širokým 
pneumatikám 
nebo pásové-
mu pohonu

103solo by AL-KO

*pouze 700 E / 760 TE



105solo by AL-KO

Módní oblečení pro práci 
a volný čas

Se 3 vrstvami laminace je tato softshellová 
bunda odolná větru, vodotěsná i vysoce pro-
dyšná, její robustní a proti oděru odolný materiál 
jí dává nejenom extrémně dlouhou životnost, 
ale díky vnitřnímu materiálu fleece se také velmi 
příjemně nosí. Bunda také nabízí spoustu kapes 
a možností nastavení, po sundání rukávu je ji 
možno používat jako praktickou vestu.

High-tech ochrana proti proříznutí uvnitř 
i množství praktických řešení kapes, např. pro 
kombinovaný klíč, činí z těchto kalhot do pasu 
z robustního, vodoodpudivého materiálu soft-
shell nepostradatelnou část oděvu při pracích 
s pilou. Díky integrované ochraně ledvin, připí-
nacím šlím a elastickému límci přesvědčují tyto 
kalhoty i vysokým komfortem nošení.

Podle EN 381: Ochrana proti proříznutí 1  
do rychlosti řetězu 20 m/s

Tato pohodlná pracovní bunda vyhovující 
standardu KWF zaručuje svým velkým podílem 
signálních barev zvýšenou viditelnost v lese. 
Nastavitelné ramenní a límcové prvky umožňují 
perfektní přizpůsobení danému uživateli. Síťová 
podšívka bundy i větrací otvory zajišťují velký 
klima-komfort, velké náprsní a venkovní kapsy 
dostatek úložného prostoru.

S třídou ochrany 2 (S3 HRO SRC) disponují tyto 
boty ve srovnání se standardní obuví s ochranou 
proti proříznutí zvýšenou bezpečností. Jejich 
komfortní stélka, prodyšná vložka a vodoodpu-
divá speciální kůže zajišťují optimální výdrž  
a komfort nošení. Robustní pryžová zpevnění  
a šité podrážky chrání botu proti oděru a škrá-
bancům. 

Kalhoty do pasu s ochranou proti proříznutí

Lesnická pracovní bunda

Vysoké boty s ochranou proti proříznutí

Vel. Č. zboží Č. EAN
S (46/48) 127 260 400 371 805 3449
M (50/52) 127 261 400 371 805 3456
L (54/56) 127 262 400 371 805 3463
XL (58/60) 127 263 400 371 805 3470
XXL (62/64) 127 264 400 371 805 3487
3XL (66/68) 127 265 400 371 805 3494

Vel. Č. zboží Č. EAN
39 127 287 400 371 805 3715
40 127 288 400 371 805 3722
41 127 289 400 371 805 3739
42 127 290 400 371 805 3746
43 127 291 400 371 805 3753
44 127 292 400 371 805 3760
45 127 293 400 371 805 3777
46 127 294 400 371 805 3784
47 127 295 400 371 805 3791
48 127 296 400 371 805 3807

Robustní plastová helma této kvalitní a velmi 
lehké kombinace pro ochranu hlavy od 
3M/Peltor se díky ráčnovému systému přizpůsobí 
uživateli stejně rychle a jednoduše jako výškově 
plynule nastavitelné chrániče sluchu. Překrý-
vající kovový průzor přitom zajišťuje optimální 
ochranu, také proti nečistotám ze shora.

Vnitřní plochy z odolné lícové hověziny,  
zesílené prvky palce a ukazováčku i vnější  
plochy ze signálních barev a reflexního  
materiálu zaručují maximální míru komfortu  
a bezpečnosti. Integrované stažení na gumu 
brání nežádoucímu vnikání nečistot. Solidní  
manžeta chrání zápěstí.

Lesnická ochranná helma / Lesnická ochranná helma Pro

Bunda softshell 2 v 1

Ochranné rukavice

Odolná fleecová bunda Windblocker s předním 
zipem a zesílenými prvky s osvědčenou kvalitou 
Helly Hansen (270 g/m2) je ideálně vhodná jak 
pro pracovní nasazení tak i jako bunda pro volný 
čas. Střih se stahovací šňůrkou v obrubě i dlouhé 
rukávy s palcovým otvorem zajišťují, že bunda 
ideálně padne, reflexní ozdobný pásek dodateč-
nou bezpečnost.

Fleecová bunda

Vel. Č. zboží Č. EAN
M 127 279 400 371 805 3630
L 127 280 400 371 805 3647
XL 127 281 400 371 805 3654
XXL 127 282 400 371 805 3661
3XL 127 283 400 371 805 3678

Vel. Č. zboží Č. EAN
S 127 272 400 371 805 3562
M 127 273 400 371 805 3579
L 127 274 400 371 805 3586
XL 127 275 400 371 805 3593
XXL 127 276 400 371 805 3609
3XL 127 277 400 371 805 3616

Vel. Č. zboží Č. EAN
S 127 266 400 371 805 3500
M 127 267 400 371 805 3517
L 127 268 400 371 805 3524
XL 127 269 400 371 805 3531
XXL 127 270 400 371 805 3548

 Č. zboží Č. EAN
 127 285 400 371 805 3692

  Ochranná helma Pro,  
signální žlutá (fluorescenční)

 Č. zboží Č. EAN
 127 286 400 371 805 3708

 Č. zboží Č. EAN
 127 284 400 371 805 3685



107solo by AL-KO

Technické údaje

Označení Č. zboží Strana Hladina  
akustického 
tlaku

Hladina  
akustického 
hluku

Hladina  
akustického 
hluku

Faktor  
nejistoty

Hodnota 
vibrací

Faktor  
nejistoty

Označení Č. zboží Strana Hladina  
akustického 
tlaku

Hladina  
akustického 
hluku

Hladina  
akustického 
hluku

Faktor  
nejistoty

Hodnota 
vibrací

Faktor  
nejistoty

ZAHRADNí TRAKTORy
R7-62.5 127306 15 89 96 98 2 2/3,4 2
R13-72.5 HD 127311 15 90 98 100 2 2/4 2
T15-110.6 HDS-A 127372 17 90 99 100 2 2/4 2
T18-110.6 HDS 127324 17 90 99 100 2 2/4 2
T13-92.5 HD 127155 19 / 24 90 99 100 2 2/4 2
T15-92.6 HD-A 127365 19 / 24 90 99 100 2 2/4 2
T15-102.6 HD-A 127366 19 / 24 90 99 100 2 2/4 2
T15-95.6 HD-A 127367 22 / 24 90 99 100 2 2/4 2
T15-105.6 HD-A 127368 22 / 25 90 99 100 2 2/4 2
T16-95.6 HD V2 127369 22 / 25 90 99 100 2 2/4 2
T16-105.6 HD V2 127370 23 / 25 90 99 100 2 2/4 2
T20-105.6 HD V2 127371 23 / 25 90 99 100 2 2/4 2
T23-125.6 HD V2 127363 23 / 25 94 104 105 2 2/4 2
FC13-90.5 HD 2WD 127312 30 / 31 85 97 99 2 1,1/2,5 2
FC13-90.5 HD 4WD 127313 30 / 31 85 97 99 2 1,1/2,5 2

ELEKTRICKé A BENZíNOVé SEKAČKy
4705 E 127154 57 85 94 95 2 6 2
4855 SP ALU 127125 41 / 42 86 95 96 2 6 2
5375 VS ALU 127126 41 / 42 88 96 98 2 6 2
5375 VSC ALU 127127 41 / 42 88 96 98 2 6 2
553 K 127148 40 / 42 88 97 98 2 4 2
4236 P-A 127331 46 / 50 86 95 96 2 6 2
4735 SP 127307 46 / 50 86 95 96 2 6 2
4735 SP-A 127116 46 / 50 86 95 96 2 6 2
4735 VS 127299 47 / 50 86 95 96 2 6 2
4755 VS 127122 47 / 50 86 95 96 2 6 2
4605 SP Bio 127128 47 / 51 86 95 96 2 6 2
5235 SP-A 127117 48 / 51 88 96 98 2 6 2
5255 VS 127121 48 / 51 88 96 98 2 6 2
5255 VS-H 127123 48 / 51 88 96 98 2 6 2
5275 VS 127124 49 / 51 88 96 98 2 6 2
4736 VSI 127332 52 / 53 86 95 96 2 6 2
4755 VSI 127120 52 / 53 86 95 96 2 6 2
582 127129 55 / 56 81,5 93 95 2 12 2
546 127130 55 / 56 85 95 96 2,5 12 2
546 R 127131 55 / 56 85 95 96 2,5 12 2
546 RS 127132 55 / 56 85 95 96 2,5 12 2

ROBOTICKé SEKAČKy
Robolinho© 1000 127317 36 / 37 – 63 65
Robolinho© 3000 127318 36 / 37 – 65 69
Robolinho© 4000 127319 36 / 37 – 65 69

VERTIKUTáTORy
516 127374 59 80,0 77,0 79,0 0,5 3,5 0,5
518 127375 59 80,0 92,5 93,0 0,5 3,5 0,5
4005 VB 127320 59 83 93 96 3 2,9 -

VySAVAČE LISTí
750 P 127141 81 86 98 2 6 2

MOTOROVé KOSy
107 L-S 127231 65 / 68 104 111 116 5 9 1,5
116 127150 64 / 68 91 107 110 3 7 1,5
118 L 127151 64 / 68 104 111 116 5 9 1,5
118 B 127152 64 / 68 104 111 116 5 9 1,5
120 127153 66 / 69 94 111 113 2 9 1,5
130 H 127232 66 / 69 95 103 107 2,5 4,3 2,5
137 SB 127229 66 / 69 97 108 110 2,5 6,6 2,5
142 SB 127230 67 / 69 97 108 110 2,5 6,6 2,5
142 127227 67 / 69 92 105 112 2,5 4,9 1,5
154 127228 67 / 69 92 103 112 2,5 4,9 1,5

ELEKTRICKé A BENZíNOVé ŘETěZOVé PILy
621 127253 98 90 103,9 106 2,5 5,0 1,5
636 127161 93 / 96 100 105 109 3,0 7,5 0,5
643 IP 127162 93 / 96 101 108 110 3,0 7,5 0,5
646 127182 93 / 96 102 113 117 3,0 4,9 0,5
652 127183 93 / 96 102 113 117 3,0 5,7 0,5
651 C 127184 94 / 97 103 114 117 2,5 4,9 0,5
656 C 127185 94 / 97 104 114 117 2,5 4,9 0,5
665 127186 95 / 97 102 111 117 5,0 5,0 0,5
675 127187 95 / 97 102 112 117 4,0 5,9 0,5
681 127188 95 / 97 104 114 117 3,0 5,9 0,5

NůŽKy NA ŽIVý PLOT
163-55 127325 85 95 104 107 3 3 0,5
163-70 127326 85 95 104 107 3 3 0,5
165 127303 87 85 96 98 1,8  < 2,5 0,5
166 127304 87 85 96 98 1,8  < 2,5 0,5
167 127305 87 84 95 92 1,7  < 2,5 0,5

LIŠTOVé SEKAČKy
5001-RII 127300 74 / 75 90 102 104 2 25,99 10,4
532 126107 74 / 75 99 104 109 5 24,61 9,7
532-02 126740 74 / 75 99 104 109 5 24,61 9,7

MULTIFUNKČNí STROj
Combi BF 5002-R 110493 77 80 92 93 2 5,5 0,7

  
DRTIČKy
TCS Duotec 2500 119684 83 102 113 115 2 – –
TCS Duotec 3000 119685 83 102 113 115 2 – –

  
KULTIVáTORy
7505 VR 127321 79 83,8 95,4 96 0,4 7,39 0,22
7505 V2R 127322 79 83,8 95,4 96 0,4 7,39 0,22

SNěHOVé FRéZy
55 E 113096 103 91 100 102 2 4 2
620 E II 112935 103 91 100 102 2 6 2
700 E 112931 103 94 103 105 2 6 2
760 TE 112930 103 94 104 106 2 6 2

změřeno
LpA [dB(A)]

změřeno
LpA [dB(A)]

změřeno
LwA [dB(A)]

změřeno
LwA [dB(A)]

zaručeno
LwA [dB(A)]

zaručeno
LwA [dB(A)]

zaručeno
ahw (m/s2)

zaručeno
ahw (m/s2)K (m/s2) K (m/s2)

Hladina 
akustického tlaku
KpA [dB(A)]

Hladina 
akustického tlaku
KpA [dB(A)]



Změny, které slouží k technickému pokroku, vyhrazeny. Záruka za omyl a tiskové chyby je vyloučena.  
Obj. č. 2300575 / 10-2015

Navštivte nás také online: 
www.solobyalko.com

AL-KO KOBER spol. s r.o.
Táborská 2134
397 01 Písek
Česká republika
Tel: +420 382 210 383 (-382)
info@al-ko.cz
www.al-ko.com/garden

Dodáváno ve spolupráci s vaším partnerem  
společnosti solo by AL-KO:


